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استاندار فارس: 

احیای دریاچه 
بختگان ا‌ز 

    ضرورت‌هاست

با حضور وزیر 

روز پایانی هفته دولت در حالی به سرانجام رسید که 
بسیاری از طرح‌ها در این هفته به سبب پراکندگی 
برنامه‌ها و اصرار برخی از مدیران به حضور حتماً یکی 
از وزرا در افتتاح پروژه باعث تأخیر در بهره‌برداری و یا 

افتتاح پروژه می‌شد.
به هر حال با توجه به مشکلات مالی به ثمر رساندن هر 
کدام از این پروژه‌ها فشار زیادی بر مجموعه مدیریت 
در همه حوزه‌ها وارد آورده است طبیعی است هر 
مدیری مایل باشد نتیجه و سرانجام پروژه آنها به چشم 
مسئولان بیاید اما بهره‌برداری از پروژه‌ای که تنها کار 
بر زمین مانده آنها قیچی کردن یک روبان بود گاه با 
ساعت‌ها معطلی همراه بود و همین باعث می‌شد 
 برخی از مهمانان قبل از ورود دیگر مهمانان جلسه را 

ترک کنند.
 به هر ترتیب اگر نگاهی گذرا بیندازیم بر تعداد شهرها 
استان‌ها و شهرستان‌ها و تعداد وزرا و حتی مشاورین و 
معاونین آنها باز هم همه آنها نمی‌توانند در ساعت مقرر 
حضور  به هم رسانند حتی اگر این ساعت از هفته‌ها 

پیش برنامه‌ریزی شده باشد.
 به هر ترتیب هفته دولت تمام شد و همه دولت مردان 
تمام تلاش خود را کردند که آخرین دستاوردهای خود 
را در این هفته به نمایش بگذارند اما نکته‌ای که نباید از 
آن غافل شد بهره‌مندان نهایی از این پروژه‌ها و طرح‌ها 

است، یعنی مردم.
 بهره‌برداری از پروژه‌ها با حضور مردم به خصوص 
مردمی که آن در منطقه آنها انجام شده به نظر ایده 
بدی نمی‌آید و نیاز نیست اصحاب رسانه و مدیران و 
نمایندگان به مدت ۳ ساعت برای افتتاح یک پروژه سه 

دقیقه‌ای وقت بگذراند.
مدیران متوجه باشند که خدمت آنها در نهایت توسط 
مردم دیده و ارزیابی می‌شود شاید یک روزی که زیاد 
دور نباشد روبان چینی توسط بلندپایه‌ترین مسئولان از 
رسم بیفتد و افتخار هر مدیر در هر مجموعه این باشد 
که ربان خدمت آنها توسط یکی از همین مردم قیچی 
شود و البته نگران این موضوع نباشند که خدمت آنها 

دیده نشده است.

سیراب شدن مناطق جنوبی شیراز با افتتاح ایستگاه پمپاژ آب محمدیه 
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مدیرکل کتابخانه‌های عمومی 
استان فارس بیان کرد:

اهدای ۳۵ هزار جلد 
کتاب در جشنواره

مدير کل راه‌و‌شهرسازي فارس:    نذر کتاب فارس
بهره‌برداری  بخشی از بزرگراه فسا- جهرم به رغم محدودیت‌های مالی

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد: 
777فعالیت بیش از پنج هزار تعاونی در استان فارس

»قزلسفلی« با اشاره به عزم راسخ دولت سیزدهم بیان کرد:

برچیدن بساط 
مافیای اقتصادی

به گزارش سبحان، با حضور معاون سیاسی، امنیتی و 
اجتماعی استانداری فارس طرح‌های عمرانی و ورزشی 
در شهرستان فسا به بهره‌برداری رسید. اسماعیل 
قزل‌سفلی در حاشیه این بهره‌برداری گفت: دولت 
مردمی سیزدهم با عزمی راسخ به دنبال برچیدن 

شبکه‌های  مافیای اقتصاد است. بساط 

اسماعیل قزل سفلی در آیین افتتاح طرح‌های هفته 
دولت شهرستان فسا افزود: امروز در کشور و در سایه 
غفلت‌هایی که در گذشته صورت گرفته شاهد هستیم 
که شبکه‌های مافیای اقتصادی در کشور شکل گرفته 
و فعال شده اند. وی ادامه داد: در کشور برخی هستند 

صفحه 7که به قدری شرکت ایجاد کرده‌اند و...

شهردار زرقان خبر داد:

 زرقان سومین شهر دارای  
پردیس سینمایی 
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وزیر امور خارجه: 
ارزیابی ما از روند پیشرفت 

روابط با عربستان مثبت است
حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه 
کشورمان در سفر به لبنان، با نبیه بری، رئیس 

مجلس لبنان دیدار و گفت‌وگو کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان با ابلاغ سام  

محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس...

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:
 دشمن روزنه‌ای برای نفوذ به 

آسمان ایران ندارد
 امیر علیرضا صباحی‌فرد، فرمانده نیروی 
پدافند هوایی ارتش گفت: رهبر انقلاب 
در چند سال اخیر بیش از ۶۰۰ مرتبه به 
 اهمیت و اولویت پدافند هوایی به عنوان 

خط مقدم دفاعی کشور در برابر...

»رئیسی« در پیام قدردانی از رهبر معظم انقلاب اسلامی:

رهنمودها حکیمانه رهبری چراغ راه اقدامات تحولی دولت را روشن کرد
صفحه2
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فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی:

 هیچ مشکلی امنیتی در مرزها 
نداریم

سردار سامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسامی با استقبال سردار شاکرمی، 
فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( استان ایلام و 

جمعی از مسئولین از طریق فرودگاه... 2

ایستگاه خط 2 مترو شهدای عادل‌آباد با اعتبار ۶۷۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید

مترو در مسیر پیشرفت و عدالت 

فرماندار شیراز: 

 موضوع آب در ردیف اول اعتبارات شهرستان شیراز مطرح است

گروه خبر- نجمه قنبری
لطف‌ا... شیبانی، فرماندار شیراز در آیین بهره‌برداری از 
ایستگاه پمپاژ آب محمدیه همزمان با هفته دولت با تأکید 
بر اهمیت آب و جایگاه آن در اعتبارات شهرستان شیراز 
گفت: آن قسمت از اعتبارات شهرستانی که در اختیار 
فرمانداری شهرستان شیراز قرار دارد، همیشه موضوع 
آب در ردیف اول مطرح بوده است و آنجا که در اختیار 
کمیته برنامه‌ریزی شهرستان نیز بوده است مسئله آب در 
بالاترین رتبه قرار گرفته است و بعد از آن آموزش و پرورش 

و بهداشت در رتبه‌های دوم و سوم قرار دارند.
تأمین آب برای شهرستان شیراز بسیار مهم است 

وی خاطر نشان کرد: مسئله آب و تأمین آن برای 
شهرستان شیراز بسیار مهم است ازاین رو هرجا لازم 
باشد آماده هستیم در شهرداری‌های چهار منطقه 
شهرستان از جمله شیراز، صدرا، خانزانیان و داریون با 
استفاده از اعتبارات ملی و استانی تأمین اعتبار لازم را 

انجام دهیم.
تفویض برخی مناطق  روستایی به آبفا شیراز

 فرماندار شیراز ابراز امیدواری کرد که وضع آب 
شهرستان شیراز هر روز بهتر از دیروز شود. شیبانی در 
پایان سخنان خود با اشاره به برخی از روستاهای اطراف 
شیراز از جمله قلات که عملًا در اختیار آبفا شیراز نیستند 
گفت خواهش داریم جهت رفع مشکلات مدیریت آنها به 

شرکت آب شهرستان شیراز تفویض شود.
مهم نتیجه کار است

بهمن بهروزی، مدیر عامل آب و فاضلاب شیراز نیز در 
این آیین با بیان اینکه پروژه‌های زیادی در هفته دولت 
افتتاح می‌شود اما مهم این است که نتیجه کار را مردم 

کنند،  گفت: بهره‌برداری از ایستگاه مشاهده 
آب  محمدیه پروژه مهم و پمپاژ 

بی‌نظیری در حوزه آبرسانی به مناطق شهری است که 
مانند آن در کشور کمتر مشاهده می‌شود. وی افزود: 
پروژه ایستگاه پمپاژ محمدیه با هدف انتقال آب مناسب 

از نظر کمی به مخزن محمدیه است.
مدیر عامل آب و فاضلاب شیراز ظرفیت پمپاژ 200 لیتر 
بر ثانیه این ایستگاه را از دیگر مشخصات این پروژه عنوان 
کرد و افزود: این ایستگاه پمپاژ در نوع خود منحصر به 
فرد است. بهروزی گفت: این پمپ در یک محفظه تحت 
فشار قرار گرفته و در واقع ترکیبی از قدرت پمپ و میزان 
فشار یا هد خط است که آب را به مخزن می‌رساند. وی 
با بیان اینکه بعد از اینکه خط دوم وارد شیراز شد ما 
طی اقداماتی برای این کار باید ورودی خط را در میدان 
رودکی می‌بستیم طی جلساتی تصمیم فنی گرفته شد 
به جای اینکه شیرهای منطقه را دستکاری کنیم مسئله 
را به گونه‌ای دیگر حل کنیم که با بهره‌برداری از این 

ایستگاه این مشکل نیز حل می‌شود.
مدیر عامل آب و فاضلاب شیراز گفت: با بهره‌برداری از 
این ایستگاه مناطقی از جنوب شهر مانند شهرک والفجر 
شهرک مهدیه بلوار طلاییه و همچنین شهرک‌های 

جنوبی متأثر خواهند شد.
خاموشی برخی چاه‌ها

 بهروزی با اشاره به قطعی و افت فشار در تابستان و 
روزهای منتهی به مردادماه به دلیل اینکه خط دوم با 
ظرفیت فعلی وارد شبکه سطح شهر نشده بود، گفت: 
اکنون با وارد شدن خط دوم به شبکه تقریباً نسبت 
برداشتمان از آب 35 درصد آب سطحی و 65 درصد 
آب چاه رسیده است که در زمستان که برداشت از چاه 
کمتر می‌شود این نسبت نیز تغییر می‌کند و همین الان 
که 800 لیتر جدید اضافه شده است تعدادی از چاه‌ها در 

مسیر خاموش است و این باعث امیدواری است.
اتفاق خوب برای آب‌های زیر زمینی

وی ظرفیت کامل خط دوم را 3 متر مکعب در ثانیه 
عنوان و تشریح کرد: این ظرفیت در سال آینده احتمالاً 
وارد مدار می‌شود و و این یعنی اینکه حدود 126 متر 
مکعب در سال را از آب سطحی استفاده می‌شود که با 
190 میلیون متر مکعب که مصرف فعلی است، تناسب 

آب چاه و آب سطحی می‌شود 70 

درصد آب سطحی و یک آینده خوبی را برای آب‌های 
زیرزمینی رقم می‌خورد.

تأمین آب زیر زمینی توسط 240 حلقه چاه
مدیر عامل آب و فاضلاب شیراز یادآوری کرد: آب 
زیرزمینی شهر شیراز از 240 حلقه چاه تأمین می‌شود 
که میزان بهره‌برداری از آن در تابستان و پیک مصرف 
حدود 4 هزار و 500 لیتر در ثانیه است و مابقی از آب 

سطحی استفاده می‌شود.
وی در پایان ابراز امیدواری کرد: بتوانیم آب سالم و 

بهداشتی در اختیار شهروندان قرار دهیم.
بهره‌برداری از ایستگاه پمپاژ آب محمدیه با اعتبار 251 

میلیارد ریال
گفتنی است ایستگاه پمپاژ محمدیه شیراز با هدف انتقال 
آب خط سد درودزن به مخزن محمدیه بدون نیاز به 
کنترل شیرآلات روی خط اصلی در روزهای پایانی هفته 

دولت وارد مدار بهره‌برداری شد.
 ایستگاه پمپاژ محمدیه با ظرفیت حدود ۲۰۰ لیتر بر 
ثانیه و اعتباری بالغ بر ۲۵۱ میلیارد ریال در شهریور ماه 
سال جاری آماده بهره‌برداری شد و با احداث آن شرایط 
استفاده از فشار موجود خط اصلی برای انتقال آب به 

مخازن پایین دست فراهم گردید.
 این ایستگاه پمپاژ که در نوع خود بی‌نظیر است 
پرتابل و قابلیت حمل‌و‌نقل، جمع‌آوری برای دیگر 
 مناطق شهر بر حسب نیاز و توسعه را نیز دارد
 با این اتفاق مناطق جنوبی شهر شیراز شرایط آبی 
بهترین را داشته و قطعی و افت فشار کمتری را تجربه 

خواهند کرد.

با حضور نماینده هیئت‌دولت، استاندار فارس و مسئولان شهری وشهرداری؛ 

صفحه 3

مدیر عامل آب و فاضلاب شیراز بیان کرد: 

شرایط آبی بهتر در مناطق جنوبی کلانشهرشیراز



فرمانده کل ارتش:
برای تأمین نیازمندی‌های عرصه دفاعی هیچ 

وابستگی به خارج از مرزهای کشور نداریم
ایسنا- امیر سر لشکر موسوی، فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی 
ایران در بازدید از نمایشگاه صنعت دفاعی گفت: امروز به برکت حضور 
 جوانان دانشمند در صنعت دفاعی و استفاده از ظرفیت شرکت‌های 
دانش‌بنیان و دانشگاه‌های کشور می‌توانیم با اتکاء به خودمان از میهن 
عزیزمان دفاع کنیم. فرمانده کل ارتش جمهوری اسلامی ایران با بیان 
اینکه باید خداوند را به خاطر نعمت بزرگ انقلاب اسلامی شاکر باشیم 
افزود: امام خمینی)ره( خودکفایی و خوداتکایی را به مردم کشور 
آموزش داد و امروز این امر تبدیل به فرهنگ ملت بزرگ ما شده است.
امیر سرلشکر موسوی با بیان اینکه اگر ملتی در عرصه دفاعی 
وابسته باشد عزتمند و سربلند نخواهد شد تصریح کرد: با رهبری 
و تدبیر فرمانده معظم کل قوا)مدظله العالی( به جایی رسیده‌ایم که 
برای تأمین نیازمندی‌های عرصه دفاعی هیچ وابستگی به خارج از 
مرزهای کشور نداریم. فرمانده کل ارتش ادامه داد: وقتی کشوری برای 
تأمین تجهیرات دفاعی به خارج از مرزها متکی باشد، ناگزیر است 
در عملیات‌ها بر اساس توانایی تجهیزات رفتار کند اما وقتی ملتی 
تجهیزات دفاعی خود را مطابق با تاکیتک‌ها و اهداف خودش طراحی 

کند، می‌تواند تصمیم بگیرد و قدرت ابتکار عمل را داشته باشد.
وی تصریح کرد: در این نمایشگاه شاهد کارهای بسیار بزرگ جوانان 
ایران اسلامی در وزارت دفاع بودیم و امروز به برکت حضور این جوانان 
دانشمند در صنعت دفاعی و استفاده از ظرفیت شرکت‌های دانش 
بنیان و دانشگاه‌های کشور می توانیم با اتکاء به خودمان از میهن 

عزیزمان دفاع کنیم.

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی:
 هیچ مشکلی امنیتی در مرزها نداریم

تسنیم- سردار سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی با 
استقبال سردار شاکرمی، فرمانده سپاه امیرالمؤمنین )ع( استان ایلام 

و جمعی از مسئولین از طریق فرودگاه شهدای استان وارد ایلام شد.
فرمانده کل سپاه در نخستین برنامه به ‌نقطه صفر مرزی مهران رفت 
و ‌چهره به چهره با زائران ‌اربعین گفت‌وگو کرد و در جریان مشکلات 
آنان برای عبور از مرز قرار گرفت. وی در این بازدید با تقدیر از تلاش‌ها 
و خدمات انجام شده به زائران اظهار داشت:‌ با تلاش‌های دستگاه‌های 
خدمات‌رسان در پایانه مهران شاهد تردد روان و خروج زوار حسینی به 

خاک عراق برای شرکت در مراسم باشکوه اربعین هستیم.
سرلشکر سامی با بیان اینکه تمام ‌امکانات سپاه‌های‌ استانی در 
خوزستان، کرمانشاه‌، ایلام و قم جهت ارائه خدمات مطلوب به زائران 
به کار گرفته شده است،‌ گفت: تلاش کرده‌ایم تا مردم بدون مشکل به 
سفر اربعین بروند. وی با بیان اینکه با تلاش همه دستگاه‌های انتظامی 
و امنیتی، امنیت کامل مرزها برقرار است و هیچ مشکلی امنیتی در 
مرزها نداریم، تصریح کرد: خوشبختانه تردد زوار در مسیر رفت و 
بازگشت به خوبی در حال انجام است، ‌دولت زیرساخت‌های خوبی 
برای تردد زوار در مرزها فراهم کرده و نسبت به سال گذشته خیلی 
بهتر شده است. فرمانده کل سپاه پاسداران با بیان اینکه سپاه تمام توان 
و بضاعت خود را برای تسهیل در تردد زوار اربعین و خدمات‌رسانی در 
همه مرزها به کار گرفته است، خاطرنشان کرد:  سپاه در هر دو سوی 
مرز در بخش پزشکی و خدمات‌رسانی و امکانات درمانی با استقرار 

بیمارستان‌های صحرایی اقدام کرده است.
سردار سلامی تصریح کرد: سپاه تا آخرین روزی که زائران در حال 

رفت و آمد باشند، برای خدمات‌رسانی پای کار است.

شنبه ‌1402/06/11 سیاسیسال سی‌ام  شماره 26086

نوبت اول:1402/06/09 شهر مردم
نوبت دوم: 1402/06/11 سبحان

شهرداري شيراز در نظر دارد اجرای عملیات احیاء، مرمت و بازآفرینی 
بافت قدیم شیراز در سطح منطقه-)شهرداری منطقه هشت( را  از 
طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۴۲2 اشخاص واجد شرايط 
واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می‌آید با مراجعه 
به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد مناقصه و 
تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی ، ثبت نام در 
سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی صاحبان امضائ 
مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً 
در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 07137362023 آماده 

پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد اوليه: 53/012/325/848  ریال

-مدت قرارداد :8 ماه 
1-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 5 
در رشته  ابنیه از سازمان برنامه و بودجه دارای سابقه مشابه یا مرتبط 
با موضوع مناقصه، ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل 

تعاون، کار و رفاه اجتماعی الزامی می باشد. 
-محل انجام کار: سطح شهرداری منطقه هشت

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 2/660/000/000 ریال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742کد 

مرجع 100977 بانک  شهر شعبه چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.
-آخرین مهلت دریافت )توزیع( اسناد: متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت 13:00 روز چهارشنبه مورخ 1402/06/15 از طریق مراجعه به 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت 
نمایند.

-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
حداکثر تا ساعت 13:00 روزدو شنبه مورخ 1402/06/27 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه 
را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز بلوار زینبیه ابتدای خیابان آستانه 

دبیرخانه شهرداری منطقه هشت تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه  ساعت 13:00  مورخ 
1402/06/28 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل 

حقوقی شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهاد سه ماه از تاریخ ارائه پیشنهاد قیمت می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

-شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می‌گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می‌باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 1456  

شناسه آگهی:1558816

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

1402-585 	                           آگهي مناقصه عمومي	
نوبت اول:     09‏‏/ 06‏‏/1402 روزنما

نوبت دوم:     11‏/ 06‏‏/1402 سبحان
شهرداري شيراز ) معاونت فنی و عمرانی منطقه چهار( در نظر دارد 
اجرای عملیات احداث پایگاه چند منظوره و انبار مدیریت بحران را از 
 طريق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
) ستاد ( با شماره فراخوان ۲۰۰۲۰۹۶۶۸۸۰۰۰۴۶۶ به اشخاص واجد 
شرايط واگذار نمايد. لذا از كليه متقاضیان دعوت به عمل می آید با 
مراجعه به آدرس WWW.Setadiran.ir  نسبت به دریافت اسناد 
مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی 
، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 
صاحبان امضای مجاز از سوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه 
 الزامی است. ضمناَ در صورت نياز به اطلاعات بيشتر شماره تلفن: 

3‏‏-38310501 داخلی 253 آماده پاسخ گويي مي‌باشد.
-مبلغ برآورد: 254‏/618‏/208‏/32 ریال

-مدت قرارداد : 6 ماه 
-شرایط شرکت کنندگان : کلیه اشخاص حقوقی دارای حداقل رتبه 
5 در رشته ابنیه )از سازمان برنامه و بودجه( و دارای سابقه مرتبط با 

موضوع مناقصه ، مجاز به شرکت در مناقصه مذکور میباشند. 
-ارائه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه 

اجتماعی به همراه اسناد مناقصه الزامی میباشد. 
-محل انجام کار: پارکینگ ساختمان منطقه چهار شهرداری شیراز 

-مبلغ سپرده شرکت در مناقصه 000‏/000‏/700‏/1 ريال بصورت ضمانت 
نامه بانکی يا فيش واريزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 کد 
مرجع 100545 نزد بانک شهر شعبه شهید چمران بنام شهرداری شيراز 
-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند 

سپرده آنان به ترتيب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5%  مبلغ پیشنهادی  بعنوان ضمانت حسن 
اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

-آخرین مهلت دریافت ) توزیع ( اسناد : متقاضیان میتوانند حداکثر 
تا ساعت13روز پنجشنبه مورخ 16‏‏/06‏/1402 از طریق مراجعه به سامانه 

تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.
-آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه 
 حداکثر تا ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 27‏‏/06‏‏/1402 می باشد. 
شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور سپرده شرکت در مناقصه 
را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز ابتدای بلوار امیرکبیر ساختمان 

شهرداری منطقه چهار –  واحد قراردادها تحویل نمایند.
-تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز سه شنبه ساعت 13 مورخ 
28‏‏/ 06‏‏/1402 درمحل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات منطقه یک 

شهرداری شیراز می باشد. 
-مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.

-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.
-بديهي است هزينه آگهي بعهده برنده مناقصه خواهد بود.

- شهرداري در رد یک یا تمام پيشنهادها مختار ميباشد در اینصورت 
سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف 
شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.

-ساير اطلاعات و جزئيات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج 
است.

 -آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت
 https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.

 -متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت
 vendor.shiraz.ir می باشند.

-اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: 
مرکز تماس : 1456 

شناسه آگهی:1558835

- 1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بين الملل شهرداري شيراز

	                         آگهي مناقصه عمومي 1402-580

پدافند  نیروی  فرمانده  علیرضا صباحی‌فرد،  امیر  فارس- 
هوایی ارتش گفت: رهبر انقلاب در چند سال اخیر بیش 
 از ۶۰۰ مرتبه به اهمیت و اولویت پدافند هوایی به عنوان 
خط مقدم دفاعی کشور در برابر تهدیدات هواوفضایی دشمن 
اشاره فرمودند که وظیفه ما را در دفاع از آسمان ولایت 

دوچندان می‌کند.
وی افزود: با رجوع به ذهنیت تاریخی انقلاب در می‌یابیم که 
آمریکا از هیچ جنایتی بر علیه ملت ایران و ضربه زدن به 

جمهوری اسلامی فروگذار نبوده است.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به توطئه‌های 
دشمنان علیه ملت ایران، تصریح کرد: جنگ تحمیلی ۸ ساله 
در روزهای آغازین پیروزی انقلاب، دخالت مستقیم نظامی 
در خلیج فارس، هدف قراردادن هواپیمای بی‌دفاع ایرانی در 
آب‌های خلیج فارس، اعمال تحریم‌های ناجوانمردانه همه 
جانبه با هدف قرار دادن زیرساخت‌های اقتصادی کشور، 
تلاش برای ایجاد اجماع جهانی علیه ایران در مجامع 
بین‌المللی، حمایت از آشوب‌ها و اغتشاشات و تلاش برای 
 نفوذ و تهاجم فرهنگی و نابودی هویت و فرهنگ ایرانی 
و اسامی بخشی از نمونه‌های جنگ ترکیبی آمریکا و 
مزدورانش بود. البته آن‌ها این آرزو و هدف را به حول قوه الهی 

به گور خواهند برد.

وی افزود: رزمندگان پدافند هوایی در صیانت از هوا و فضای 
کشور و آسمان ولایت تلاش می‌کنند تا پرچم عزیز ایران بر 
قله‌های تعالی به اهتزاز در بیاورند. بر خود می‌بالیم که در 
ارتشی خدمت می‌کنیم که فرمانده ما ولی امر مسلمین، کشور 
ما ایران بزرگ و متمدن، سرمایه اجتماعی ما پشتوانه مردم 
قدرشناس، سرمایه معنوی ما کارکنان ولایی مؤمن و معتقد و 

وظیفه ما فدا شدن برای ملت ایران است.
امیر صباحی‌فرد تأکید کرد: ملت ایران ثابت کرد هر 
چقدر فشار بیشتر شد در مقابل، انگیزه پیشرفت و تقویت 
 مؤلفه‌های قدرت ملی نیز افزایش می‌یابد و آن‌ها قادر هستند 
 با تبدیل تهدیدات به فرصت دشمن خود را غافلگیر و

شگفت‌زده کنند.
وی ادامه داد: از همین مکان مقدس به دشمنان انقلاب 
و کشور و نظام اسامی یادآور می‌شوم که ما را تحت 
شدیدترین فشارهای تحریم همه جانبه قرار دادید ولی 
 آگاه باشید که نیروی پدافند هوایی ارتش و پدافند 
هوایی سپاه در خط مقدم دفاعی در حال حاضر در بالاترین 
سطح خودکفایی، آمادگی و قدرت رزمی قرار دارند و هر دو 

نیرو یک ید واحده هستند.
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش با اشاره به خودکفایی در 
عرصه پدافند هوایی، تأکید کرد: ما توانستیم با کار جهادی در 
طراحی و تولید انواع سامانه‌های موشکی، رادارها، حساسه‌های 
دارای تشعشع و بدون تشعشع، پهپادها، سامانه‌های جمع‌آوری 
اطلاعات، تجهیزات جنگ الکترونیک و سایبر با بالاترین 
فناوری‌ها به خودکفایی دست پیدا کرده و نیازهای دفاعی خود 
را در همه زمینه‌ها متناسب با تهدیدات پیشرفته هوا و فضا 

طراحی و تولید کنیم.

وی افزود: این توانمندی‌ها ما را قادر ساخته تا هرگونه پرنده 
رادارگریز دشمن را از فرسنگ‌ها دورتر کشف و رصد کنیم. 
دشمن بداند روزنه‌ای برای نفوذ به آسمان کشور وجود ندارد. 
ما این قدرت رزمی را در رزمایش‌های متعدد و با رصد و پایش 
مستمر آسمان کشور و ارسال اخطار به پرنده‌های به اصطلاح 

رادارگریز اثبات کرده‌ایم.
امیر صباحی‌فرد ضمن اشاره مجدد به آمادگی پدافند هوایی 
در صیانت از آسمان ایران اسلامی، خاطرنشان کرد: با صدای 
رسا اعلام می‌کنم که نیروی قدرتمند پدافند هوایی ارتش برای 
تأمین نیازمندی دفاعی خود در همه بخش‌ها به هیچ کشوری 
وابسته نیست و در طراحی و تولید سامانه‌های پیشرفته 
درگیری به خودکفایی رسیده‌ایم که شاخص‌ترین آن‌ها سامانه 

موشکی برد بلند باور ۳۷۳ است‌.
وی ادامه داد: این سامانه به همت متخصصان جوان و فرزندان 
رشید شما در نیروی پدافند هوایی وزارت دفاع و پشتیبانی 
نیروهای مسلح و دانشگاه‌ها پرنده هدف خود را با ابعاد بسیار 
کوچک در فاصله بیش از ۳۰۰ کیلومتری منهدم کرد و برگ 

زرینی بر کارنامه پرافتخار این نیرو افزود.
فرمانده نیروی هوایی ارتش با بیان اینکه ایران جزو 
معدود کشورهایی است که دارای سامانه بومی فرماندهی 
و کنترل پدافند هوایی پیشرفته است، عنوان کرد: 
 قابلیت‌های سامانه‌های تولید داخل، هم‌تراز با سامانه‌های 
 پیشرفته دنیا و در برخی ویژگی‌ها بالاتر از آن‌ها 

طراحی و تولید شده‌اند.
امیر صباحی‌فرد در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: با 
اطمینان کامل اعلام می‌کنم نیروی قدرتمند پدافند هوایی 
ارتش و نیروی قدرتمند هوافضای سپاه پاسداران با انجام 

مأموریت‌های دائمی و ۲۴ ساعته، برگزاری انواع تمرینات 
و رزمایش‌ها در مقیاس‌های مختلف در طول سال و با 
تعمیر نگهداری، بهینه‌سازی و نوسازی مستمر تجهیزات و 
با ایمان راسخ، توان خستگی‌‌ناپذیر و امید فراوان به آینده 
 پیش‌رو جزو آماده‌ترین نیروهای مسلح از لحاظ سرمایه

 انسانی و سامانه هستند.
وی ادامه داد: واقعیت این است که نیروی پدافند هوایی یک 
قدرت آزموده شده است، دشمن درک کرده که اگر از خط 
قرمزهای ما عبور کند آن‌گاه با پاسخ سخت و دندان شکن 

روبه‌رو خواهد شد. 
لذا به دشمنان هشدار می‌دهم دچار توهم و خطای 
محاسباتی نشوند و آزموده را مجدداً امتحان نکنند چرا 
که با قدرت بالاتر و سخت‌تر پاسخ محکم‌تری دریافت 
 خواهند کرد. البته این تهدید نیست بلکه یک واقعیت 
 انکارناپذیر است چون تعدی و تجاوز به حریم کشور 

خط قرمز ما است. 
فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش،‌ تصریح کرد: دشمنان 
مقدس جمهوری اسامی ایران باید این تجربه را درک کرده 
باشند که تقابل بیشتر با ملت قهرمان ایران، آن‌ها را قوی‌تر و 
 مصمم‌تر از گذشته برای مواجهه با هر بی‌عدالتی و زیاده خواهی 

خواهد کرد.
وی افزود: ما رزمندگان مدافع آسمان کشور در سالروز تشکیل 
نیروی پدافند هوایی در پیشگاه خداوند متعال و شما ملت 
شریف ایران با ولی امر مسلمین پیمان می‌بندیم برای دفاع از 
حریم کشور، عزت و آزادی و حفظ دستاوردهای نظام با حفظ 
و ارتقای مستمر آمادگی و توان رزمی جان‌ خود را فدای ملت 

و کشور نماییم.

ایسنا-  حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه کشورمان 
در سفر به لبنان، با نبیه بری، رئیس مجلس لبنان دیدار و 

گفت‌وگو کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان با ابلاغ سلام  محمدباقر قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان به نبیه بری، دعوت از 

وی جهت سفر به تهران را تجدید کرد.
وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به سالگرد ربایش امام 
موسی صدر و تجلیل از نقش محوری و ماندگار او در تحولات 
سیاسی و مقاومت در لبنان و فلسطین،‌ از تلاش‌های مستمر  
نبیه بری در پیگیری سرنوشت امام موسی صدر قدردانی کرد.

امیرعبداللهیان با اشاره به تحولات منطقه‌ای گفت، ارزیابی 
ما از روند پیشرفت روابط با عربستان سعودی مثبت است و 

این‌ امر علاوه بر روابط دوجانبه بر تحولات منطقه نیز تأثیرات 
مثبتی دارد.

امیرعبداللهیان با تأکید بر اهمیت کلیدی ثبات و امنیت لبنان 
برای ایران و کل منطقه گفت: انتخاب رئیس‌جمهور و تشکیل 
دولت جدید لبنان بسیار مهم است و البته این موضوع در 
صلاحیت ملت و رهبران سیاسی لبنان است و جمهوری 
اسلامی ایران از تلاش‌های شخص جنابعالی به‌عنوان رئیس 
مجلس و جریان های سیاسی لبنان برای انتخاب رئیس‌جمهور 

حمایت می کند.
امیرعبداللهیان با تجلیل از نقش برجسته نبیه بری در صحنه 
سیاسی لبنان، تأکید کرد که ما اطمینان داریم رهبران لبنان 

بهترین تصمیم را در بهترین زمان خواهند گرفت.

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به اقدامات تأسف‌بار اخیر 
در سوئد و دانمارک در اهانت به قرآن کریم و تبیین اقدامات 
جمهوری اسامی ایران در این زمینه، پیشنهاد قالیباف، 
رئیس مجلس شورای اسلامی کشورمان در خصوص ابتکار 
عمل مشترک پارلمان های کشورهای اسلامی را به آقای بری 

منتقل کرد.
نبیه بری با تأکید بر اینکه مهمترین موضوع در لبنان، موضوع 
ریاست‌جمهوری است، گفت تلاش‌ها برای دستیابی به توافق 

میان طرف‌های لبنانی در این زمینه ادامه دارد.
بری تأکید کرد: در صورت انتخاب رئیس‌جمهور، لبنان کشور 
ثروتمندی است و می‌تواند در بازه زمانی کوتاه از شرایط سخت 

اقتصادی کنونی خارج شود.

وی با تأکید بر اینکه مهمترین علت فشار بر لبنان، 
مقاومت  افزود:  است،  مقاومت  دادن  قرار   هدف 
حامی لبنان در مقابل تهدیدات و در کنار ارتش رکن اساسی 

امنیت لبنان است.
بری از تحولات مثبت در روابط ایران و عربستان اظهار 

خرسندی کرد و آن را به نفع کل منطقه دانست.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش:

 دشمن روزنه‌ای برای نفوذ به آسمان ایران ندارد

 وزیر امور خارجه: 

ارزیابی ما از روند پیشرفت روابط با عربستان مثبت است

رئیسی در پیام قدردانی از رهبر معظم انقلاب اسلامی:

رهنمودها حکیمانه رهبری چراغ راه اقدامات تحولی دولت را روشن کرد
سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور در پیامی با 
قدردانی از سخنان و رهنمودهای رهبر معظم انقلاب 
اسلامی در دیدار اعضای دولت اظهار کرد:‌ رهنمودها 
و توصیه‌های حکیمانه و ارزنده جناب‌عالی به مثابه 
چراغ راه و ارائه راهبردهای عملیاتی و اجرایی مسیر 
رسیدن به اهداف متعالی و اقدامات تحولی دولت را 

روشن و هموار نمود.
 وی تصریح کرد: اعتماد کم‌نظیر رهبری و 
همراهی و همدلی مردم با دولت، سرمایه‌ای بزرگ 
است که مسئولیت دولتمردان را مضاعف نموده 
و خادمان ملت در دولت مردمی بعد از دیدار 
روحیه‌بخش روز گذشته با رهبر معظم انقلاب 
اسامی، مصمم‌تر از گذشته با جهت‌گیری‌های 
اسامی و انقلابی در مسیر نیل به آرمان‌های 
 مقدس انقلاب اسامی بیش از پیش مجاهدت 

خواهند نمود.
در بخشی از این پیام آمده است، متن پیام 
رئیس‌جمهور به شرح زیر است؛ خدای بزرگ را 
شاکریم که در شرفیابی اعضای دولت در سالگرد 

شهیدان رجایی و باهنر، خدمات دولت مردمی 
مورد عنایت ویژه و لطف و محبت حضرت‌عالی قرار 
گرفت و مایه دلگرمی و قوت قلب خادمان مردم در 

قوه‌مجریه گردید.
علاوه بر آن رهنمودها و توصیه‌های حکیمانه و ارزنده 
جناب‌عالی به مثابه چراغ راه و ارائه راهبردهای 
عملیاتی و اجرایی مسیر رسیدن به اهداف متعالی و 

اقدامات تحولی دولت را روشن و هموار نمود.
اعتماد کم‌نظیر رهبری و همراهی و همدلی مردم 
با دولت، سرمایه‌ای بزرگ است که مسئولیت 
دولتمردان را مضاعف نموده و خادمان ملت در دولت 
مردمی بعد از این دیدار روحیه‌بخش، مصمم‌تر از 
گذشته با جهت‌گیری‌های اسلامی و انقلابی در مسیر 
نیل به آرمان‌های مقدس انقلاب اسامی بیش از 

پیش مجاهدت خواهند نمود.
اینجانب به نمایندگی از سوی اعضای دولت بار 
دیگر از لطف و عنایت توأم با تمجید و تقدیر و ارائه 
نصایح و رهنمودهای مدبرانه حضرت‌عالی صمیمانه 
قدردانی می‌نمایم و در ایام اربعین حسینی همنوا با 

زائران اباعبدا...  الحسین )ع( سلامت و طول عمر با 
برکت آن رهبر فرزانه و سربلندی ملت عزیز و ایران 
اسلامی را از درگاه خداوند متعال مسئلت می‌نمایم.

سفرا نقش مؤثری در زمینه‌سازی برای بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های کشور دارند.

 ضرورت تلاش نمایندگان جمهوری اسامی 
ایران برای تحقق منویات مقام معظم رهبری

همچنین وی بعد از ظهر پنجشنبه در دیدار سفرای 
جدید جمهوری اسامی ایران در ۹ کشور دنیا، با 
تأکید بر ضرورت تلاش نمایندگان جمهوری اسلامی 
ایران برای تحقق منویات مقام معظم رهبری در 
حوزه سیاست خارجی، گفت: با توجه به اینکه 
کشورهای زیادی تمایل به گسترش روابط خود با 
ایران دارند، تلاش کنید با معرفی مؤثر ظرفیت‌های 
ایران، زمینه گسترش مراودات دیپلماتیک و به تبع 
آن ارتقای سطح همکاری‌های دوجانبه و منطقه‌ای و 
بین‌المللی با کشورهای محل مأموریت خود را فراهم 
کنید.رئیس‌جمهور خطاب به سفرای کشورمان در 
مجارستان، گینه کوناکری، هلند، قطر، اندونزی، 

بوسنی و هرزگوین، مالزی، ازبکستان و سریلانکا 
با اشاره به ظرفیت‌های متنوع و ارزشمند کشورمان 
اظهار داشت: ارتباطات و تعامات بین‌المللی در 
شکوفا شدن این ظرفیت‌ها و توسعه اقتصادی 
بسیار مؤثر است و شما به عنوان سفرای جمهوری 
اسامی ایران نقش بسیار مهمی در زمینه‌سازی 
برای تبادل و بهره‌گیری از این ظرفیت‌ها و تامین 
منافع کشور بر عهده دارید. رئیسی با تأکید بر تلاش 
دستگاه دیپلماسی کشور برای اجرایی شدن اسناد 
امضا شده و توافقات به‌دست آمده با رؤسای جمهور 
کشورهای مختلف، به عضویت ایران در سازمان‌های 
منطقه‌ای نظیر شانگهای، اتحادیه ارواسیا و نیز 
عضویت در گروه بریکس اشاره و بر اهمیت استفاده 
از ظرفیت‌های این سازمان‌ها در گسترش تعاملات و 
مناسبات ایران با کشورهای عضو تأکید کرد. در این 
جلسه سفرای جدید کشورمان نیز در سخنانی ضمن 
ارائه توضیحاتی درباره خصوصیات و ظرفیت‌های 
کشورهای محل مأموریت خود،‌ به تشریح برنامه‌های 

عملیاتی خود برای ارتقای سطح روابط پرداختند.
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 گروه خبر- لیلا غضنفری
 ایستگاه متروی شهدای عادل‌آباد با حضور نماینده 
هیئت‌دولت و مقامات ملی، استانی و شهری به‌عنوان 
چهارمین ایستگاه فاز یک خط ۲ مترو با اعتبار ۶ هزار 
‌و ۷۰۰ ميليارد ریال در دوازدهمین گام از جهش عمرانی 
کلان‌شهر شیراز همزمان با هفته دولت به افتتاح و 

بهره‌برداری رسید.
نماینده هیئت دولت در سفر به فارس که در آیین 
بهره‌برداری از ایستگاه مترو شهدای عادل‌آباد شیراز حضور 
یافت، از مسؤلان، بابت همت و تلاش شبانه‌روزی تقدیر و 
اظهار کرد: حضور نماینده دولت در استان‌ها تنها یک پیام 

دارد و آن هم تقدیر از تلاش مدیران است.
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی که به‌عنوان نماینده 
هیئت دولت در این آیین حضور داشت، با بیان اینکه امروز، 
روز کار جهادی و تلاش شبانه‌روزی است، تصریح کرد: 
اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی به مثابه اقدام انقلابی 

است. 
بهرام عین‌اللهی با بیان اینکه همه مسؤلان پرتلاش موجب 
سربلندی دولت هستند، گفت: بر همه مسؤلان واجب است 
که در شرایط تحریم اقتصادی، جهادی کار کنند و این 
جهادی کار کردن تنها مختص مدیر و مسئول نیست که 

وظیفه همگانی است.
او در بخش دیگری از سخنان خود بیان کرد: همه تصور 
می‌کنند که تنها وزارت بهداشت باید عامل ایجاد سلامت 
باشد، در حالی‌که عوامل مختلفی در این مهم نقش دارند 
و پروژه‌های شهرداری شیراز که در این مراسم تشریح شد 

نیز در راستای سلامت‌آفرینی بود.
این مقام عالی وزارت بهداشت تصریح کرد: ساخت جاده 
و اتوبان مطلوب، حمل‌ونقل عمومی و دیگر پروژه‌های 
زیرساختی در ایجاد سلامت اثرگذار است. وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه خوشبختانه پس از 
انقلاب اسلامی دستاوردهای خوبی در حوزه‌های مختلف 
به ویژه سامت ایجاد شده است، گفت: افزایش امید به 
زندگی، کنترل بیماری‌های واگیردار، کاهش مرگ‌ومیر 
 مادران باردار و نوزادان و... در سایه انقلاب اسامی 

ایجاد شد.
عین‌اللهی اضافه کرد: در حوزه درمان نیز با توجه به 
افزایش ۳ برابری جمعیت اما در تمام رشته‌های تخصصی 
دارای متخصص هستیم و امکان درمان تمام بیماری‌ها در 

خود کشور وجود دارد.
 او با بیان اینکه اگر امروز خارج از ایران سفر کنیم، عظمت این 
کشور بیشتر درک می‌شود، گفت: امروز جمهوری اسلامی 
 ایران یک کشور قدرتمند و توانمند با نیروهای انسانی متعهد و 

متخصص است. 
نماینده هیئت دولت در سفر به استان فارس با تصریح بر 
این نکته که امروز قدرت نرم جمهوری اسامی ایران از 
قدرت سخت آن بیشتر است، افزود: در کربلا دانشگاه علوم 
پزشکی راه‌اندازی کرده‌ایم و اساتید ما در آن مرکز مشغول 

امر آموزش و درمان هستند.
عین‌اللهی خاطرنشان کرد: متأسفانه فضای مجازی با 
سخن باطل و نکات کاذب سعی در انعکاس و تبلیغات 
منفی موفقیت‌های جمهوری اسلامی دارد که امید است با 
تبلیغات وسیع رسانه‌های داخلی، شاهد انعکاس فعالیت‌ها 
و قدرت عظیم کشور باشیم. او تصریح کرد: امروز در 
فعالیت‌های پژوهشی رتبه علمی ایران افزایش یافته، ٧٠ 
درصد در دانش‌بنیان رشد داشته‌ایم، حدود ٩٩ درصد 
داروهای کشور در داخل تولید می‌شود، ۶۷ دانشگاه و 
دانشکده، ٢٢ هزار عضو هیئت علمی،٢٧٠ هزار دانشجو 
و ٨٥٠ مرکز تحقیقاتی فعال داریم که همه اینها جزو 

دستاوردهای انقلاب است
وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی گفت: در راستای 
افزایش علاقمندی به توانمندی بیشتر اساتید و دانشمندان 
نیز بحث تمام‌وقتی آنها را به شکل عملی پشتیبانی کرده‌ایم 
و تعرفه پزشکی اساتید تمام‌وقت با بخش خصوصی یکسان 
شده و مالیات‌ها نیز کاهش یافته و سقف پرداخت کم شده 

است. عین‌اللهی تصریح کرد: استعداد در فارس بسیار است. 
   تقدیر از مدیریت شهری

محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس نیز با خیر مقدم 
به بهرام عین‌الهی وزیر بهداشت که به‌عنوان نماینده 
هیئت دولت به این استان در هفته دولت سفر کرده‌اند، 
از تلاش و خدمات مدیریت شهری شیراز در توسعه 
 خطوط مترو و بهره‌برداری از ایستگاه شهدای عادل‌آباد 

قدردانی کرد. 
  ٧٢ روكيرد تعريف كرده‌ايم كه حركت جهادی يکی از 

آن‌هاست
رئيس شورای اسلامی شهر شيراز نیز در این آیین اظهار 

كرد: در شورای ششم شيراز ٧٢ روكيرد تعريف 
كرده‌ايم كه حركت جهادی يکی از آن‌هاست و 

امروز مدعی هستيم كه در بخش‌های مختلف 
 پروژه‌ها در سرفصل گوناگون در حال
 اجرا است. گفتنی‌است؛ در حاشیه افتتاح 

ایستگاه مترو شهدای عادل‌آباد از 
سند ارتقای کیفیت زندگی محلات 

کلانشهر شیراز رونمایی شد. 
سید ابراهیم حسینی خاطرنشان 
كرد: یکی از شعارهای اصلی ما 
بیت)ع(  اهل  نیز سومین حرم 
بوده که سندی جامع برای 
آن تدوین شده که یکی 
از محورهای آن شاخص 

محرومیت‌زدایی است.
شهردار کلان‌شهر شيراز نیز 
بهره‌برداری از ايستگاه مترو 
عادل‌آباد را به ارزش ۶ 
هزار و ۷۰۰ ميليارد ریال 

اعلام و بیان کرد: افتتاح 

بخشی از پروژه‌ها در سفر قریب‌الوقوع ریاست جمهوری به 
این کلان‌شهر انجام خواهد شد.

محمدحسن اسدی در آيين بهره‌برداری ايستگاه متروی 
شهدای عادل‌آباد شيراز اظهار كرد: وزير بهداشت، 
درمان و آموزش پزشكی به‌عنوان نماینده هیئت‌دولت 
در بدو ورود به اين كلان‌شهر با مترو از ميدان »ا...« 
تا میدان امام حسين)ع( و سپس به ايستگاه شهدای 
عادل‌آباد آمد. او ادامه داد: در دوازهمين گام جهش 
 عمرانی شهرداری شاهد اقدام مؤثر و فعال در همه 

ابعاد هستيم.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با بيان اينكه ٣ 
درصد از بودجه كل عمرانی شهرداری این کلان‌شهر به 

رفع محروميت و پروژه‌های محروميت‌زدايی اختصاص داده 
شد، گفت: سال گذشته در ۴۰ محله محروم و هدف، ٧٧ 
پروژه به ارزش ۵ هزار و ۱۰۰ ميليارد ریال تعريف شد كه 
امروز شاهد افتتاح ۴۷ پروژه آن به اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ 

ميليارد ریال هستيم. 
داد:  ادامه  شهرداری طی یک برنامه اسدی 

با تحلیل  چهارماهه 
مطالعات  و 

 ، م ز لا
ر  د

مناطق يازده‌گانه معابر فرعی، خاکی و عرض كم را تعريف 
كرد و اين راستا ١٢٠٠ ميليارد تومان اعتبار برای ۶ ميليون 
مترمربع معابر شهری و ٧٠٠ هزار تن آسفالت تعريف كرد 

كه موجب اميدآفرينی شده است. 
شهردار کلان‌شهر شیراز عنوان كرد: برای هفته دولت 
نيز ۲ هزار و ۷۰۰ ميليارد تومان پروژه آماده افتتاح و يا 

كلنگ‌زنی داريم.
 او اضافه كرد: برای سفر هيئت دولت به استان فارس 
و شهر شيراز نيز یک بسته ۱۵ هزار ميليارد تومانی 
آماده شده است كه خط ۴ مترو و بهره‌برداری از بازار 
پروتئين شيراز در راستای ساماندهی مشاغل پروتئینی، 
لبنی صیفی در قلب شيراز در اين سفر پيش‌بینی شده 
است. اسدی همچنین از قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص(‌ 
مترو شيراز  پروژه خط دوم  پيمانكار   به‌عنوان 

تقدير كرد.
سخنگو و رئيس كميته محروميت‌زدايی شورای اسلامي 
شهر شيراز نیز بيان كرد: در هفته‌ای كه مزين به نام ۲ 
شهيد والامقام دولت است، پروژه‌های محروميت‌زدایی به 
بهره‌برداری رسيد كه در كشور بی‌نظیر است، چراكه در 
سال‌های گذشته محروميت‌زدایی به اسم محروميت با 

شرايط خاصی ايجاد شد. 
سیده مریم حسینی ادامه داد: در سايه كم‌توجهی و 
غفلت و كمبود بودجه، تفكرها بر محروميت‌زدایی متمركز 
شد و در اين راستا در شورای اسلامی شهر شيراز، 
کمیسیونی تحت عنوان ساماندهی حاشيه‌نشینی و رفع 
 محروميت از مناطق كمتر برخوردار با تفكر ازبین بردن 
محروميت، ایجاد شد. او خاطرنشان كرد: ۴۰ محله 
شناسايی و درجه‌بندی محروميت‌ها در آن دسته‌بندی و 
سندی تدوين شد. سخنگوی شورای اسلامی شهر شیراز 
با تصريح بر اينكه محروميت‌‌زدایی كي نگاه دينی براساس 
منويات رهبر معظم انقلاب برای رفع کمبودهای شهر 
است، گفت: در موضوع محروميت‌زدایی در اين کلان‌شهر، 
به جز مسائل عمرانی با تفكر فرهنگی پيش می‌رویم. 
حسینی همچنين با بيان اينكه در ١١ منطقه شهر، 

شهرداران جوان با فرهنگ محروميت‌زدايی در حال 
فعاليت هستند، ابراز امیدواری كرد كه 

روند محروميت‌زدایی در شيراز به 
الگویی ملی تبديل شود.

مترو در مسیر پیشرفت و عدالت 

با حضور نماینده هیئت‌دولت، استاندار فارس و مسئولان شهری وشهرداری؛ 

ایستگاه خط 2 مترو شهدای عادل‌آباد با اعتبار ۶۷۰۰ میلیارد ریال به بهره‌برداری رسید

نماینده هئیت دولت در سفر به فارس:
اجرای طرح‌های محرومیت‌زدایی به 

مثابه اقدام انقلابی است

تقدیر استاندار فارس از تلاش مدیریت 
شهر شیراز در توسعه خطوط مترو 

 رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:
محرومیت‌زدایی یکی از محورهای سند 
جامع سومین حرم اهل بیت )ع( است 

شهردار شیراز خبر داد: 
بسته 15 هزار میلیارد تومانی شهرداری 

برای سفر هيئت دولت به شیراز

سخنگو و رئیس کمیته محرومیت‌زدایی 
شورای اسلامی شهر شیراز:

محرومیت‌زدایی یک نگاه دینی بر اساس 
منویات رهبر معظم انقلاب است

تی
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شركت سهامي آب منطقه‌اي فارس در نظر دارد 
پایش مخاطرات  و  "اجرای عملیات مرکز رصد 
طبیعی و غیر طبیعی" با مشخصات زیر را از طريق 
مناقصه عمومي یک مرحله‌ای طبق قانون برگزاري مناقصات به پیمانکار 

واجد شرايط واگذار نمايد. 
1( محل اجراي پروژه: استان فارس- شهرستان شیراز- شرکت سهامی 

آب منطقه‌ای فارس
2( شرح مختصرک ارهای موضوع مناقصه: تخریب ساختمان‌های موجود 
و حمل مصالح مازاد به مقدار 320 متر مربع، عملیات گودبرداری به 
حجم حدود 2873 متر مکعب، احداث فنداسیون به مقدار حدود 947 
مترمکعب، اجرای اسکلت فلزی به صورت قاب خمشی و سقف از نوع 

عرشه فولادی
3( اعتبار پروژه از محل " سر جمع اعتبارات تخصیصی طرح‌های عمرانی 
شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس" تامین گردیده است. پیش پرداخت 
طبق آیین نامه تضمین معاملات دولتی به میزان 25 درصد مبلغ پیمان 

نقداً قابل پرداخت می‌باشد.
4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصه مبلغ 211،033،522،222 ریال 

براساس فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1402 می‌باشد. 
5( مدت اجرای پروژه 9 ماه می‌باشد.

6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاعک ار 10،552،000،000 )ده میلیارد 
و پانصد و پنجاه و دو میلیون(  ریال است كه مي‌بايست طبق شرایط 
تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت "الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7( مناقصه‌گران دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته 

ابنیه با حداقل پایه 4 مجاز به شرکت در فرایند مناقصه می‌باشند.
8( ارزیابیک یفی مناقصه بصورت ساده مطابق با مفاد بند )الف( ماده 11 

آیین‌نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون برگزاری مناقصات صورت می‌پذیرد.
9( دریافت اسناد مناقصه از ساعت 17:00 روز سه‌شنبه مورخ 1402/06/07 
لغایت ساعت 16:00 روز شنبه مورخ 1402/06/11 صرفاً از طریق سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir و با 

پرداخت هزینه  1،000،000 ریال امکان‌پذیر می‌باشد.
10( آخرين مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک مناقصه در سامانه 
ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد به مناقصه گزار 
)با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 16:00 روز سه شنبه مورخ 

1402/06/21 می‌باشد.
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد،آدرس: شیراز، بلوار ارم، 
شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می‌باشد.

12( جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه‌گرانیک ه مایل به حضور 
باشند )همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(، در ساعت 08:30 صبح 

روز چهار شنبه مورخ 1402/06/22 برگزار خواهد شد. 
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه‌گران می‌توانند با مدیریت 
قراردادهای شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار 
ارم مکاتبه نمایند و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
‌14( وب سايت جهت بازبيني آگهي فراخوان به آدرس
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 مدیریت قراردادهاي شركت سهامي آب منطقه‌اي فارس

                           آگهي تجدید فراخوان مناقصه عمومی

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت سهامی‌آب منطقه‌ای فارس

در آیینی با حضور مسئولان استانی و شهرستانی، پردیس سینمایی 
شهرداری زرقان با اعتبار 50 میلیارد تومان، پروژه روشنایی بلوار 
شهید بخشنده به طول تقریبی ۱ کیلومتربا اعتبار ۲ میلیارد تومان 
و پروژه سنگ فرش حاشیه خیابان شهید صادقی ۳۰۰۰ متر مربع 
با هزینه ۴ میلیارد تومان به همت شهرداری زرقان در هفته دولت 

توسط شهرداری زرقان افتتاح و به بهره‌برداری رسید.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در آیین 
بهره‌برداری از پروژه پردیس سینمایی شهرستان زرقان گفت: این 
پروژه که به همت شهرداری این شهر ساخته شده است یکی 
از بهترین پروژه‌های این شهرستان و منحصر به فرد در سطح 

استان است.
عبدالعلی کریمی ضمن تبریک هفته دولت و گرامیداشت یاد و 
خاطره شهدای قوه مجریه با بیان اینکه تمام هم و غم شهیدان 
مردم بوده است و ما هم باید دغدغه اصلی‌مان مردم و خدمت 
رسانی جامعه باشد، عنوان کرد: برای هر صندلی مدیریتی چندین 
شهید تقدیم نظام پربرکت انقلاب اسلامی شده است و باید مراقب 

باشیم که پاسدار خون مطهر شهدا باشیم. 
وی گفت: هفته دولت برای این است که مدیران و کارکنان دستگاه 
اجرایی اقداماتی را که برای مردم انجام داده اند گزارش دهند و به 

اطلاع مردم برسانند.
او با اشاره به اینکه در شهرستان زرقان پروژه‌های خوبی به 
بهره‌برداری رسیده است، خاطرنشان کرد: پروژه‌های مختلفی در 
موضوعات مهمی نظیر آب رسانی، برق رسانی و پروژه‌های شهری 
در شهر زرقان شاهد بودیم که به صورت کامل افتتاح شد و این 

حسن کار بوده است.
 پروژه فرهنگی تقدیم به مردم فرهنگ دوست شهر زرقان

کریمی بیان کرد: کار خوب را باید تقدیر کرد و اینکه این پروژه در 
حوزه فرهنگ است و میلیاردها تومان از اعتبارات شهرداری هزینه 

این کار فاخر فرهنگی شده است؛ شایسته تقدیر است.
وی افزود: این پروژه فرهنگی تقدیم به مردم شریف و فرهنگ 
دوست شهر زرقان می‌شود و باید تلاش شود تا دیگران به اجرای 

چنین پروژه‌هایی ترغیب شوند.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس با 
بیان اینکه مردم در اجرای پروژه‌ها دلگرمی دهند و 
با مسئولین مشارکت کنند، ابراز کرد: در سطح استان 
خیرین بسیاری داریم که می توانند در این شرایط که 
دولت در بحث اعتبارات ودرآمدهای ناشی از تحریم‌های 

ظالمانه محروم است، کمک کننده باشند. 
کریمی یادآور شد: خوشبختانه شاهد گشایش‌هایی در 
حوزه اقتصادی هستیم که با اقدامات دولت مردمی 
سیزدهم انجام شده است و دولت بدون ادعا کار خود 
را در عرصه‌های بین المللی، منطقه ای و داخل کشور 
انجام می دهد و امید است این روند ادامه داشته باشد.

 افتتاح و بهره‌برداری از 12پروژه در زرقان
فرماندار زرقان نیز در این مراسم از افتتاح و بهره‌برداری 
از 12پروژه در زرقان با هزینه‌ای بالغ بر 80میلیارد 

تومان در هفته دولت خبر داد. 
مهدی شکرپور با تبریک هفته دولت و گرامیداشت 

یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر و با اشاره به خدمات 
دولت مردمی سیزدهم، بیان داشت: هفته دولت فرصت مناسبی 
برای ارائه گزارش به مردم است که ولی نعمتان ما بدانند که 
خادمان آنها چه خدماتی ارائه داده اند. فرماندار زرقان ادامه داد: 
در شهرستان زرقان در هفته دولت 12پروژه با هزینه ای بالغ بر 
80میلیارد تومان به بهره برداری خواهد رسید که امیدواریم کام 
مردم با این پروژه‌ها شیرین شود.مقام عالی فرمانداری زرقان در 
عین حال با تقدیر و تشکر از مدیران شهرستان، اعضای شورای 
شهر و... که  در عرصه‌های مختلف تلاش‌های بسیاری نمودند تا 
این پروژه‌ها به ثمر برسد، اظهار داشت: افتتاح پروژه‌ها مرهون 
تلاش‌های شبانه روزی همه عزیزان است که همین جا از همه آنها 
سپاس گذار هستم. در ادامه این مراسم شهردار زرقان از گسترش 

زیرساخت‌های شهری با همکاری شورای اسلامی شهر خبر داد. 
محمود صانعی با تبریک هفته دولت از شهیدان رجایی و باهنر به 
عنوان اسوه‌های مقاومت و خدمت یاد کرد و افزود: پروژه پردیس 
سینمایی شهر زرقان در اواخر دوره پنجم شورای شهر تعریف شد 

و با تلاش و نگاه ویژه اعضای شورای ششم به سرانجام رسید. 
او با قدردانی از تلاش همه افرادی که برای احداث این مجتمع 
فرهنگی تلاش کردند، اظهار داشت: امروز پنجمین پردیس 
سینمایی استان فارس در زرقان به بهره‌برداری می‌رسد و زرقان 

سومین شهر دارای پردیس در استان خواهد شد. 

وی با اشاره به سایر پروژه‌هایی که در دوره ششم شورای اسلامی 
شهر زرقان به بهره برداری رسیده است، اظهار داشت: تلاش برای 
گسترش زیرساخت‌های شهری در زمینه‌های مخنلف همواره در 
دستور کار قرار دارد و پروژه‌هایی نظیر پمپ بنزین و پردیس 
سینمایی از جمله آنها است. شهردار زرقان با ارایه توضیحاتی 
از این پروژه اظهار داشت: بودجه احداث این پردیس سینمایی 
معادل 20 میلیارد تومان برای ساخت و ساز است و زمین آن 30 
میلیارد تومان ارزش‌گذاری شده و پردیس سینمایی شهر زرقان در 

مجموع با ارزش 50 میلیارد تومان به بهره‌برداری رسید. 
صانعی با تأکید بر این مطلب که مردم زرقان دارای سبقه فرهنگی 
درخشانی هستند و گروه‌های متعدد ادبی و هنری در شهر فعالیت 
دارند، بیان داشت: پردیس سینمایی شهر زرقان در اواخر سال 
1399 شروع به کار کرد و در مدت زمان در حدود دو سال و نیم 

به بهره‌برداری رسید که در خود قابل توجه است. 
او با اعلام این خبر که سیستم‌های صوتی و تصویری پردیس 
سینمایی زرقان از مدرن‌ترین، بهترین و مجهزترین امکانات 
روز انتخاب شده‌اند، گفت: پردیس سینمایی شهر زرقان 
 مجهز به سالن‌های سینمایی 152 نفره و 52 نفره است 
که مجموعاً پذیرای 204 نفر از علاقمندان به سینما است. البته 
سالن سوم هم با 14 تا 20 نفر ظرفیت به زودی تکمیل و به 

بهره‌برداری می‌رسد.

صانعی با یادآوری این موضوع که اهالی زرقان همواره ثابت 
کرده‌اند مردمانی مهمان نواز و فرهنگ دوست هستند، بیان 
کرد: این پردیس سینمایی علاوه بر خدمترسانی به اهالی شریف 
و فرهنگ‌مدار زرقان می‌تواند پاسخگوی اهالی سایر شهرستان‌ها 

نیز باشد. 
 گسترش زیرساخت‌های شهری بر اساس نیازهای شهر و 

شهروندان تداوم خواهد یافت
شهردار زرقان در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر این موضوع 
که گسترش زیرساخت‌های شهری بر اساس نیازهای شهر و 
شهروندان تداوم خواهد یافت، گفت: امیدواریم با حمایت شورای 
اسلامی ششم شهر زرقان و تلاش خدمتگزاران مردم در شهرداری 

شاهد بهره‌برداری از سالن اجتماعات 1200 نفره باشیم. 
به گفته این مقام مسئول عملیات کلنگ‌زنی این پروژه در سال 
گذشته انجام شده و هم اکنون مراخل طراحی را پشت سر 
می‌گذارد و امیدواریم با تامین اعتبار، مراحل اجرایی آن آغاز گردد.

رئیس شورای اسلامی شهر زرقان نیز در این مراسم با اشاره به 
دغدغه‌های مردمی و با بیان این که تلاش خدمت‌گزاران موجب 
تقویت پیوند امت و امام امت می‌شود، گفت: افتتاح چنین 
پروژه‌هایی باعث پیوند و علاقه بیشتر مردم و بدنه نظام می‌شود و 
هر چقدر مسئولین در راه خدمت به مردم تلاش کنند این پیوند 

محکم‌تر می‌گردد.

قاسم جمالی از مردم زرقان به عنوان مظلوم‌ترین مردم 
استان نام برد چرا که صنایع پیرامون شهر زرقان از با 
 کیفیت‌ترین آب شرب استفاده می‌کنند اما مردم این شهر از

 آب مطلوب بی‌بهره‌اند. 
وی افزود: صنایع اطراف شهر بهترین آب با کیفیت بمو را 
مصرف می‌کنند و حتی چاه‌های پلمپ دارند که‌ دراین خصوص 
نامه‌نگاری‌های زیادی صورت گرفته، اما تاکنون هیچگونه همکاری 

جهت استفاده مردم از این آب انجام نشده است. 
جمالی اضافه کرد: امروز مردم محلات مختلف بافت قدیم 
زرقان که پایه و ریشه اساسی شهر هستند؛ در مشکل بی‌آبی 
دست و پا می‌زنند که با بهره‌برداری از طرح آبرسانی که 
 امروز شاهد آن بودیم؛ تنها درصد کمی از مشکلات آب شرب 
این منطقه رفع می‌شود و به منزله تمام شدن مشکلات آب شهر 

زرقان نیست.
 پردیس سینمایی زرقان مرکز ثقل فرهنگی شهرستان

جمالی درخصوص افتتاح پردیس سینمایی زرقان گفت: پردیس 
سینمایی زرقان به عنوان مرکز ثقل فرهنگی شهرستان دریچه‌ای 
گشاده به روی کسانی است که در شهرستان و فراشهرستان، 

متقاضی استفاده از این فضا هستند.
وی از شهرستان زرقان به عنوان پیشرو در عرصه فرهنگ و هنر نام 
برد که هنرمندان و فرهنگ‌دوستان آن از گذشته تاکنون در صنایع 
دستی، قلم‌زنی، هنرهای نمایشی‌، شبیه‌خوانی و تعزیه‌خوانی که به 

ثبت جهانی رسیده؛ افتخار شهرستان بوده‌اند.
رئیس شورای اسلامی شهر زرقان گفت: در سالیان گذشته با 
حضور و تدریس استاد هودی در زرقان، هنرهای نمایشی جان 
گرفت و اجرای نمایشنامه‌هایی چون »اتاق شماره ۱۹«، »فریاد« 
و »سربداران« با نقش‌آفرینی شهیدان عباس و جواد گل‌محمدی 
این عرصه را وسعت بخشید که در ادامه با حضور استاد صالحی 
نمایشنامه »گندم‌های خونین« با نقش‌آفرینی برخی از شهیدان 
زرقان بر وسعت این عرصه افزود و موجب شد تا سالنی در پارک 
آزادگان زرقان، بهسازی و دراختیار کارگروه هنر تئاتر شهرستان 
قرار گیرد.  وی در بحث مطبوعات و رسانه شهرستان به 
»ناصر معدلی« اشاره نمود که در سال ۱۳۱۳ هجری 
قمری، رسانه ضد انگلیسی »انتقام« را در دوران خفقان 
پهلوی منتشر نمود. جمالی یادآور شد که زرقان به عنوان 
یک شهر فرهنگ‌دوست، اعضای فرهنگی بسیاری دارد 
و لازم بود مرکزی شایسته و درخور، جهت فعالیت‌های 
فرهنگی داشته باشد که افتتاح پردیس سینمایی با 
توجه به چند منظوره‌بودن، می‌تواند در بخش فرهنگ 
شهرستان بسیار راهگشا باشد. رئیس شورای اسلامی 
شهر زرقان برگزاری جشنواره‌ها را فرصتی برای نشان 
دادن پتانسیل و توانایی‌های یک شهر و شهرستان 
دانست و از برگزاری جشنواره‌هایی چون جشنواره حلوا 
ارده سنتی زرقان، جشنواره آشپزی، جشنواره موسیقی 
»رکان« و جشنواره تجلیل از جوانان برتر دختر و پسر 
شهرستان در زمینه‌های ورزشی، فرهنگی، هنری، 
کارآفرینی، اخلاق و ایثار نام برد که با همکاری اعضای 

شورای ششم برگزار گردیده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۳۶۰۰۰۹۲۸ هیات اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیراز ناحیه ۴ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
مرضیه حسینی فرزند رضا بشماره شناسنامه ۳۳۷۷ 
‌صادره از بوانات در ششدانگ یک باب خانه به مساحت
۲۳۰ متر مربع پلاک ۲۳ فرعی از ۱۰۴۴ اصلی مفروز و مجزی شده 
از پلاک ۱۰۴۴ اصلی واقع در بخش سه خریداری از مالک رسمی 
ورثه حبیب و محمدحسن و محمدرضا همهک اظم زاده و خانم 
زمان شاهی )عصمت الزمان( محرز گردیده است لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتیک ه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ،رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۵/28 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۶/11

2011/م الف - شاپور زارع شیبانی 
رئیس ثبت اسناد املاک ناحیه 4 شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۴۵۵ - 1402/۰۵/04 صادره 
از سوی هیات قانون تعيين وتكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام خانم 
سیده اقدس نجفی فرزند سیدابوالقاسم در ششدانگ یک قطعه 
زمین زارعی به مساحت ۸۸۳۹۶ متر مربع تحت پلاک 211/117 
متخذه از پاک ۲۱۱ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس 
شهرستان خرم بید صفاشهر روستای مظفر آباد قنات نو از حصه 
مشاعی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل 
آگهی میشود در صورتیک ه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 
سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع 

مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۶/26 

54150/م الف
عبدالحمید علی پور دارابی

سر پرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۴۶۶ - 1402/۰۵/03 صادره 
از سوی هیات قانون تعيين و تكليف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده بنام 
آقای جواد حجتی فرزند حسین در ششدانگ یک قطعه باغ رزی 
به مساحت ۳۹۴۷۰ متر مربع تحت پلاک 211/116 متخذه از پلاک 
۲۱۱ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید 
صفاشهر، روستای مظفر آباد، قنات نو از حصه مشاعی خود متقاضی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
‌و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد
شد . در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۶/26 

54151/م الف
 عبدالحمید علی پور دارابی

سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۳۱۰ - 1402/۰۳/13 صادره 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعيت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی پرونده 
بنام خانم صغری یوسفی باصری فرزند امید علی در ششدانگ 
یکبابخانه به مساحت ۲۸۰ متر مربع تحت پلاک 93/2765 متخذه 
از پلاک ۹۳ اصلی واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان 
خرم بید، صفاشهر ناحیه یک از ملکی مع الواسطه فرشته سجادی 
محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱۵ روز طبق اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
شد. در هر حال صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۶/26 

54153/م الف-عبدالحمید علی پور دارابی
 مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید- از طرف 

سید محمد حسینی خرمی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز به شماره ثبت ۱۶۱۴ 
بدینوسیله به اطلاعک لیه اعضای شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز میرساند 
که جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق العاده نوبت اول راس ساعت ۱۶ روز 
یکشنبه مورخ 1402/۰۷/16 در محل دفتر شرکت تعاونی واقع در ابتدای خیابان 
منوچهری )فروشگاه( شهدای ارتش( برگزار می‌گردد لذا ازک لیه اعضاء محترم 
دعوت بعمل می‌آیدک ه راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور بهم رسانند در 
صورتیکه حضور عضوی به هر دلیل میسر نباشد می‌تواند استفاده از حضور 
و اعمال رای خود را به موجب وکالت رسمی و محضری تنظیم شده در دفاتر 
اسناد رسمی به فرد دیگری واگذار نماید، در هر صورت هر عضو نمی‌تواند علاوه 
بر رای خود بیش از سه رای با وکالت و هر غیر عضو نمی‌تواند بیش از یک رای 
با وکالت داشته باشدک اندیدای سمت بازرسی از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۵ 
روز مهلت دارند تا ضمن مراجعه به دفتر شرکت تعاونی و تکمیل فرم مدارک 

شناسایی خود را تحویل نمایند. 
مدارک مورد نیازک اندیدا سمت بازرس: یک قطعه عکس 4*3 - فتوکپی 
شناسنامه - فتوکپیک ارت ملی – فتوکپی مدرک تحصیلی - تعیین وضعیت 
نظام وظیفهک ارت پایان خدمت یا معافیت - سوابق مدیریتی - ارائه برگ عدم 

سوء پیشینه 
دستور جلسه: 

۱- قرائت گزارشک تبی هیات مدیره و بازرس از عملکرد شرکت تعاونی 
۲- بررسی تصویب صورتهای مالی ۱۴۰۱ 

3-تعیین و بررسی خط مشی آینده و تصویب بودجه سال ۱۴۰۲ 
۴- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل برای سال مالی ۱۴۰۲ 

۵- میزان پاداش هیئت مدیره و بازرسان و مدیر عامل از پروژه‌های تحویل 
شده تعاونی 

تاریخ انتشار :1402/06/11

هیات مدیره شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعيين و 
تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

1398/۰۵/30 صادره   - رای شماره ۱۳۹۸۶۰۳۱۱۰۲۴۰۰۰۶۴۷  برابر 
از سوی هیات قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک خرم بید تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی پرونده بنام آقای 
میثم جعفری فرزند محمود در ششدانگ یکبابخانه به مساحت 
۴۵۸ متر مربع تحت پاک 93/2725 متخذه از پلاک ۹۳ اصلی 
واقع در قطعه یک بخش ۱۴ فارس شهرستان خرم بید، صفاشهر 
ناحیه یک از ملکی وراث امیر پاشا خسروی محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز طبق 
اوقات تعیین شده ذیل آگهی میشود در صورتیک ه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی مذکور به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نماید 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. در هر حال صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/۰۶/11 
تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/۰۶/26 

54152/م الف
عبدالحمید علی‌پور دارابی

سر پرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید

شهردار زرقان خبر داد:

 زرقان سومین شهر دارای  پردیس سینمایی در استان



خاندوزی،  احسان  سید  باشگاه خبرنگاران- 
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: رئیس‌جمهور 
تلاش می‌کند که عیوب ساختاری اقتصاد ایرانی 
 که چندین دهه گریبان کشور را گرفته بود،

برطرف کند.
خاندوزی در سفر به همدان و در جمع فعالان 
اقتصادی استان گفت: در اقتصاد نفتی زده 
دستگاه‌های اجرایی توجهی به منافع تولیدکنندگان 
نداشته باشند و حس بی‌نیازی به جهت وابستگی به 

نفت و ارز کشور در آن‌ها رسوخ یافته بود.
وی گفت: درآمد کشور از محل نفت تأمین می‌شد و 
یکی از برکات دوره تحریم‌ها این بود که اقتصاد را از 

وابستگی به نفت نجات داد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در دولت سیزدهم 
سهم درآمد‌های پایدار و مالیاتی را جایگزین در 
آمد‌های نفتی کردیم و وابستگی بودجه دولتی هم 
اکنون به درآمد‌های مالیاتی است و با همت دولت 
رئیسی جهت‌گیری‌ها عوض شده و دستگاه‌های 
 اجرایی باید توجه ویژه به تولیدکنندگان 

داشته باشند.
خاندوزی گفت: دستگاه‌های اجرایی ماه‌ها فعالان 

تولیدی را برای اعطای گواهی بهره‌برداری آن‌ها را 
معطل می‌کردند، اما الان دولت مردمی سیزدهم 
تکریم فعالان اقتصادی را در دستور کار قرار داده 
است و ما تازه وارد دوران جدیدی شدیم و اگر 
چه هنوز از بقایای دوران قبل مظاهر زیادی باقی 
مانده، اما تغییر مسیر شروع شده و در اینجا ما 
 به‌عنوان ستاد اقتصاد‌ی دولت کنار فعالان اقتصادی 

هستیم.
وی گفت: ما معتقدیم هرچه زودتر فعالیت‌ها شروع 
شود یعنی اشتغال و درآمد‌های صادراتی بیشتر 
می‌شود و جهت‌گیری دولت مردمی بر این اساس 

است که تولیدکننده قدر ببیند و در صدر نشیند.
وزیر امور اقتصادی و دارایی با تأکید بر اینکه 
بی‌عدالتی در سهم بری‌ها در حال اصلاح است گفت: 
مناطقی هستند که با یک دهم تسهیلات مناطق 
دیگر آباد می‌شود و سفر‌های استانی فقط یک نماد 
است که باید مدیریت اداره کشور در دورترین نقاط 
کشور نشسته شود تا بروکراسی و نظام اداری غیر 

عادلانه اصلاح شود.
خاندوزی گفت: در حوزه تسهیلات بانکی تمام 
بانک‌های دولت را ملکف کردیم که نه تنها ۵۰ 

درصد سپرده مردم باید در استان صرف شود بلکه 
۱۰۰ درصد سپرده‌ها در استان خرج شود و منابع 

تجمیع شود.
وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: در خصوص 
عملکرد غیر قانونی بانک‌های استان ۶ بانک مشخص 
شد که کمتر از ۳۰ درصد منابع را صرف تسهیلات 
داخلی می‌کنند و درخواست ما این است که اگر 
تا ۳ ماه اصلاح رویه نشود شعبات آن بانک در 
استان تعطیل می‌شود تا سرمایه‌گذاری در استان 
و ناعدالتی در استان با همکاری یکدیگر یه سمت 

عدالت اجتماعی در عمل پیش برود.
خاندوزی در مورد ابلاغیه‌های متغیر و ساعت به 
ساعت گفت: حدود ۳۰ درصد بخشنامه‌های کشور 

امسال کاهش یافته است.
وی با اشاره به اینکه پیمان سپاری ارزی محصولات 
کشاوزی و محصولات خاص موجب برگشت ارز به 
کشور می‌شود، گفت: تفاهم و اجماع نظری بین 
دولت و فعالان اقتصادی نیاز است و مصارف اصلی 
کشور مدیریت شود هر کالای بی ارزش وارد نشود و 
باید با شرایطی باشد که صادرکنندگان ما منابع خود 

را به داخل بیاورند.

آگهی ثبتی و دادگستری

اقتصاد کلان

صنعت

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( 
شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز به شماره ثبت ۱۶۱۴ 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن 
نظامیان شیراز راس ساعت ۱۵ روز دوشنبه مورخ 1402/۰۶/27 در 
محل دفتر شرکت تعاونی واقع در خیابان قاآنی شمالی ابتدای خیابان 
منوچهری روبروی پارکینگ طبقه فوقانی فروشگاه شهدای ارتش 
تشکیل می‌گردد از کلیه اعضاء محترم دعوت می‌شود در جلسه 

مذکور حضور بهم رسانند و یا با مراجعه به دفاتر اسناد رسمی وکیل/ 
نماینده خود را كتباً جهت حضور در مجمع و اعمال رای معرفی نمایند 
تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر ۳رای و هر شخص غیر عضو تنها 

یک رای خواهد بود. 
دستور جلسه : 

۱- تمدید مدت فعالیت تعاونی 
تاریخ انتشار :1402/06/11

هیئت مدیره شرکت تعاونی مسکن نظامیان شیراز

5اقتصاد سال سی‌ام  شماره 6086 شنبه ‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌‌1402/06/11

تسنیم- مهرداد بذرپاش، وزیر راه و 
شهرسازی با یادآوری این‌که تاکنون 128 
هزار نفر از مسافران به‌صورت رفت و برگشت 
از مسیر هوایی برای سفرهای اربعین استفاده 
کرده‌اند و از امروز تعداد این مسافران در 
عملیات بازگشت بیشتر خواهد شد، اظهار 
کرد:‌ 78 هزار مسافر از ترمینال سام در 
فرودگاه امام خمینی)ره( عازم عتبات عالیات 

شدند.
وی با بیان این‌که تأخیر در پروازهای اربعین 
نسبت به سال گذشته با کاهش محسوسی 
همراه شده است، ادامه داد: پروازهای خروجی 
طی 3 روز آینده اوج می‌گیرد و تلاش می‌کنیم 
پروازهای فوق‌العاده نیز برای سفرهای اربعین 

برقرار شود.
وی با اشاره با برپایی موکب توسط شرکت‌های 
هواپیمایی در فرودگاه‌ امام‌ خمینی‌)ره( 
اظهار کرد: امروز این فرودگاه به یمن وجود 
یک شهید تفحص شده پس از سال‌ها و 
خاکسپاری وی در ترمینال سلام، متبرک شد.
وی با اشاره به تدارکات دیده شده در فرودگاه 

امام خمینی)ره( برای سفرهای اربعین گفت: 
ظرفیت پارکینگ این فرودگاه 7 الی 8 برابر 
افزایش یافت و محوطه نیز آسفالت شد، 
هم‌چنین پارکینگ رایگان در اختیار زائران 

قرار گرفت‌.
وزیر راه و شهرسازی درباره قیمت‌ بلیت‌ 
سفرهای هوایی اربعین توضیح داد: از 

نظارت  شرکت‌های هواپیمایی درخواست 
حداکثری داشتیم و خوشبختانه با فروش 
بلیت توسط ایرلاین‌ها، کنترل و عرضه بلیت‌ها 
با قیمت‌ مصوب محقق شد.گزارش‌های 
حداقلی در خصوص برخی تخلفات دریافت 
کردیم که تعزیرات ورود کرد و جرایمی برای 

متخلفان در نظر گرفته شد.

بذرپاش درباره آغاز بازگشت زائران گفت: 
حمل‌ونقل عمومی و شبکه اتوبوسرانی بین 
جاده‌ای کشور همکاری جامع و کاملی در این 
ایام داشتند و بیش از 20 هزار سفر با ناوگان 
اتوبوسرانی عمومی انجام شد. 47 هزار سفر 
با تاکسی‌های اینترنتی برقرار شد و ظرفیت 
حمل‌ونقل ریلی به مقاصد پایانه‌های مرزی 
20 درصد و ظرفیت حمل‌ونقل هوایی نیز 
به لحاظ تعداد نیز 30 درصد افزایش یافت. 
هم‌چنین عده‌ای نذر داشتند و با خودروهای 
شخصی خود مسافران اربعین را به پایانه‌های 

مرزی منتقل کردند.
وی با بیان اینکه تمهیداتی در پایانه‌های 
مرزی برای سفرهای اربعین در نظر گرفته 
شد، گفت: برای مثال ظرفیت پارکینگ‌های 
مرز مهران سال گذشته 60 هزار خودرو بود 
و امسال به 100 هزار خودرو افزایش یافت، 
ضمن این‌که پارکینگ برای 50 هزار خودرو 

در مرز چذابه فراهم شد.
وی به اقدامات انجام شده در مسیرهای 
مواصلاتی پایانه‌های مرزی اشاره کرد و 

گفت: مسیر 115 کیلومتری اهواز تا چذابه 
به‌طور کامل 4 خطه شده تا هم ایمنی جاده 
و هم کیفیت سفر افزایش یابد. مسیر 93 
کیلومتری ایلام به مهران نیز 4 خطه شد 
و دو تونل به طول 2/5 کیلومتر حفاری و 
تکمیل شده است. پایانه برکت سال گذشته 
خاکی بود اما امسال کل پایانه آسفالت شده 
و سایه‌بان و مه‌پاش نیز به تعداد زیادی نصب 
شده است. مسیر منتهی به پایانه خسروی نیز 
چهار خطه شده و روکش آسفالت، روشنایی 
 و جداکننده‌های بین جاده‌ای نیز نصب 

شده است.
بذرپاش یکی از اصلی‌ترین برنامه‌های وزارت 
راه و شهرسازی را تجهیز و نوسازی ناوگان‌ 
حمل‌ونقل هوایی اعلام کرد و افزود: بخشی 
از هواپیماها که نیاز به تعمیر داشتند و 
زمین‌گیر شده بودند با آغاز نهضت تعمیرات 
داخل کشور و توان و دانش بومی تعمیر شدند 
و به چرخه بازگشتند. خرید تعدادی هواپیما 
نیز در حال انجام است که به دلیل تحریم‌ها 

نمی‌توان اطلاع‌رسانی کرد.

خبر خوش »بذرپاش« از خرید هواپیما

 ۱۲۸ هزار زائر اربعین از مرز هوایی وارد عراق شدند

انرژی
وزیر اقتصاد:

درآمدهای پایدار و مالیاتی جایگزین در آمدهای نفتی شد
سخنگوی صنعت برق:

۲۰۸مگابایت به ظرفیت نیروگاه‌های 
تجدیدپذیر اضافه شده است

مهر- مصطفی رجبی مشهدی، مدیرعامل شرکت شبکه برق ایران و سخنگوی 
صنعت برق گفت: با ناترازی ۱۴هزار مگابایتی در ابتدای دولت سیزدهم روبه‌رو 
بودیم که با اقدامات صورت گرفته توانستیم از آن بحران با افزایش ظرفیت تولید 

نیروگاهی تا ۷ هزار و ۷۹۶ مگابایت عبور کنیم.
رجبی مشهدی افزود: تأمین ظرفیت برق توسط نیروگاه‌های تجدیدپذیر، 
نیروگاه‌های حرارتی و تولید پراکنده ایجاد شده که ظرفیت برخی از آن‌ها توسط 

شرکت‌های دانش بنیان ارتقاء یافته است. 
وی رشد مصرف برق در سال ۱۴۰۲ را بالا ارزیابی کرد و بیان داشت: با افزایش 
۲میلیونی مشترکان خانگی در هر سال و تغییر رویه در استفاده از کولرهای گازی 

و اسپیلیت در منازل ۵/۷ افزایش برق روبه‌رو شدیم. 
رجبی مشهدی با اشاره به افزایش تولیدات صنعتی و رشد مصرف برق 
مشترکان در ۲ سال گذشته گفت: ۴ هزار کیلومتر به مدار شبکه انتقال برق 
 و توزیع و ۲۲ هزار کیلومتر فشار متوسط و فشار ضعیف در بخش توزیع 

افزوده شده است.
سخنگوی صنعت برق در خاتمه اضافه کرد: ۹۱۸ روستا در سال گذشته صاحب 
برق شدند و در تابستان امسال با توجه به افزایش مصرف و گرما، با تمهیداتی 
که توسط وزارت نیرو با هماهنگی شبکه‌های توزیع انجام گرفته توانستیم برق 

پایداری را برای کشور فراهم کنیم.

بازگشت ۳۰۰ واحد صنعتی به چرخه تولید 
از ابتدای سال

تسنیم- فرشاد مقیمی، معاون وزیر صمت و رئیس سازمان صنایع 
کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران اظهار داشت: هم‌زمان با هفته 
دولت 277 پروژه زیرساختی با سرمایه‌ای معادل 2 هزار و 200 
 میلیارد تومان در صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی به بهره‌برداری 

رسیده است.
وی با تأکید بر اینکه احیای واحدهای صنعتی جزو اهداف دولت سیزدهم 
است؛ گفت: از ابتدای سال تاکنون حدود 300 واحد صنعتی به چرخه 
 تولید بازگشته است؛ تا پایان سال 1900 واحد دیگر نیز به چرخه تولید باز 

خواهند گشت.
مقیمی در پایان تأکید کرد: نوسازی و بازسازی صنایع جزو اهداف ماست. 

تعدادی از بنگاه‌های از این طریق به چرخه تولید باز‌می‌گردند.

بر اساس اعلام رویترز:
ایران تولید نفت اوپک را افزایش داد

 
ایرنا - بر اساس نظرسنجی رویترز، سازمان کشورهای صادرکننده نفت )اوپک( 
در ماه اوت، ۲۷/۵۶ میلیون بشکه در روز نفت تولید کرده است که ۲۲۰ هزار 
بشکه در روز نسبت به ژوئیه افزایش‌یافته و نخستین افزایش ماهانه تولید این 

گروه از فوریه بوده است.
ایران از مشارکت در کاهش تولید اوپک معاف است و صادرات نفتش در سال 
۲۰۲۳، با وجود تحریم‌های آمریکا، افزایش‌یافته است، اما دیدگاه‌های مختلفی 

درباره حجم دقیق آن وجود دارد.
برخی از تحلیلگران می‌گویند که رشد صادرات ایران، به چالش اوپک پلاس در 

مدیریت بازار اضافه می‌کند.
از سویی تولید نفت ۱۰ عضو اوپک که در توافق کاهش عرضه اوپک پلاس 

مشارکت دارند، ۱۰ هزار بشکه در روز در اوت کاهش یافت.
عربستان سعودی و دیگر تولیدکنندگان خلیج‌فارس، پای‌بندی بالا به محدودیت 

عرضه را حفظ کرده و کاهش تولید اضافی را اعمال کردند.
طبق نظرسنجی رویترز، تولید نفت عربستان سعودی که بزرگ‌ترین صادرکننده 

اوپک است، حدود ۹ میلیون بشکه در روز در اوت، ماند.
ریاض کاهش داوطلبانه روزانه تولید یک میلیون بشکه را در ماه اوت برای 

دومین ماه متوالی تمدید کرد تا حمایت بیشتری از بازار فراهم کند.
بنابر یافته‌های این نظرسنجی، تولید نفت ایران در اوت، به ۳/۱۰ میلیون بشکه 
در روز رسید که بالاترین حجم از سال ۲۰۱۸ است که واشینگتن، تحریم‌ها 

علیه ایران را مجدد وضع کرد.
به گفته تحلیلگران، صادرات بالاتر، نتیجه موفقیت ایران در دورزدن تحریم‌های 
آمریکاست. این نظرسنجی نشان داد که دومین افزایش بزرگ تولید در میان 
اعضای اوپک، مربوط به نیجریه بود که شاهد ازسرگیری صادرات نفت از پایانه 

فورکادوس بود. 
تولید اوپک هم‌چنان حدود ۸۰۰ هزار بشکه در روز کمتر از سطح هدف‌گذاری 
شده است، زیرا نیجریه و آنگولا، از ظرفیت کافی برای تولید مطابق سهمیه 

توافق شده، برخوردار نیستند.
بر اساس این گزارش، نظرسنجی رویترز باهدف رصد عرضه به بازار نفت 
انجام می‌شود و براساس داده‌های فراهم‌شده توسط منابع خارجی، داده‌های 
رفینیتیو آیکان، اطلاعات شرکت‌های رصدکننده صادرات نفت شامل کپلر و 
پترو لجستیک و اطلاعات ارائه‌شده از سوی منابع شرکت‌های نفت، اوپک و 

مشاوران تهیه شده است.

شركت سهامي آب منطقه‌اي فارس در نظر دارد 
تعمیرات شبکه‌های  و  نگهداری  بهره‌برداری،  خدمات 
آبیاری و زهکشی استان فارس در حوزه‌های آبریز 
"رودخانه‌های شش پیر و فهلیان و شاپور" و "رودخانه قره آغاج" را از 
طريق مناقصه عمومي یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی )دو مناقصه 
مجزا( با مشخصات زیر براساس قانون برگزاری مناقصات به پیمانکار واجد 

شرايط واگذار نمايد. 
1( شرح کارهای موضوع هر مناقصه: خدمات بهره‌برداری، نگهداری و تعمیرات 
شبکه‌های آبیاری و زهکشی و تاسیسات آبی استان فارس در حوزه‌های آبریز: 
-  رودخانه‌های شش پیر و فهلیان و شاپور: با وسعت بالغ بر 30/7 هزار هکتار

-  رودخانه قره‌آغاج: با وسعت بالغ بر 30 هزار هکتار
2( محل پروژه در هر مناقصه:

 -  رودخانه‌های شش پیر و فهلیان و شاپور: شهرستان‌های کازرون، جره و 
بالاده، خشت و کنار تخته، فهلیان، سپیدان، نورآباد ممسنی و رستم

 -  رودخانه قره‌آغاج: شهرستان‌های شیراز، کوار، خفر، قیر و کارزین، خنج، 
فیروزآباد و داراب

3( اعتبار پروژه‌ها از محل اعتبارات جاری شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان 
فارس تأمین گردیده است. پرداخت‌ها به‌صورت نقدی می‌باشد.

4( برآورد پایه عملیات موضوع مناقصات:
-  رودخانه‌های شش پیر و فهلیان و شاپور: مبلغ 92،342،193،228 ریال 

-  رودخانه قره‌آغاج: مبلغ 99،723،797،251 ریال
5( مدت اجرای هر پروژه 12 ماه می‌باشد.

6( مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار هر مناقصه:
-  رودخانه‌های شش پیر و فهلیان و شاپور: مبلغ 4،618،000،000 )چهار میلیارد 

و ششصد و هجده میلیون( ریال 
- رودخانه قره‌آغاج: مبلغ 4،987،000،000 )چهار میلیارد و نهصد و هشتاد و 

هفت میلیون( ریال
كه مي‌بايست طبق شرایط تعیین شده در اسناد مناقصه تهیه و در پاکت 

"الف" پیشنهاد ارائه گردد.
7( صلاحیت مورد نیاز در هر مناقصه: 

-  رودخانه‌های شش پیر و فهلیان و شاپور: مناقصه‌گران دارای گواهینامه 
تشخیص صلاحیت بهره‌برداری و نگهداری از شبکه‌های آبیاری و زهکشی 
صادره از شرکت مدیریت منابع آب ایران با پایه یک )1( یا صلاحیت پیمانکاری 

معتبر در رشته آب با حداقل پایه 5 و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز
 -  رودخانه قره‌آغاج: مناقصه‌گران دارای گواهینامه تشخیص صلاحیت 

بهره‌برداری و نگهداری از شبکه‌های آبیاری و زهکشی صادره از شرکت 
مدیریت منابع آب ایران با پایه دو )2( یا صلاحیت پیمانکاری معتبر در رشته 
آب با حداقل پایه 5 و دارا بودن سوابق اجرایی معتبر مجاز به شرکت در فرایند 

مناقصه می‌باشند.
8( ارزیابی کیفی مناقصات مطابق با آئین‌نامه اجرایی بند )ج( ماده 12 قانون 

برگزاری مناقصات و اصلاحات آن صورت می‌پذیرد.
9( دریافت اسناد ارزیابی کیفی و مناقصه هر یک از پروژه ها از ساعت 10:00 
صبح روز شنبه مورخ 1402/06/11 لغایت ساعت 13:00 روز سه‌شنبه مورخ 
1402/06/14 صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس: www.Setadiran.ir و با پرداخت هزینه  1،000،000 ریال امکان‌پذیر 

می‌باشد.
10( آخرين مهلت بارگذاری نسخه الکترونیکی مدارک ارزیابی کیفی و 
پیشنهاد مناقصه در سامانه ستاد و تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( 
پیشنهاد به مناقصه‌گزار )با رعایت موارد مندرج در اسناد(، ساعت 13:00 روز 

سه شنبه مورخ 1402/06/28 می‌باشد. 
11( محل تحویل نسخه فیزیکی پاکت )الف( پیشنهاد، آدرس: شیراز، بلوار ارم، 

شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس، مدیریت قراردادها اتاق 362 می‌باشد.
12(  جلسه مناقصه با حضور نمایندگان مناقصه‌گرانی که مایل به حضور باشند 

)همراه داشتن معرفی نامه الزامی است(.
 - رودخانه های شش پیر و فهلیان و شاپور: در ساعت 08:30 صبح روز شنبه 

مورخ 1402/07/01 برگزار خواهد شد.
 -  رودخانه قره آغاج: در ساعت 10:00 صبح روز شنبه مورخ 1402/07/01 

برگزار خواهد شد.
 تنها پاکات پیشنهاد مناقصه‌گرانی که در ارزیابی کیفی حایز امتیاز لازم شده 

باشند، گشوده خواهد شد.
13( در صورت ابهام در اسناد، مناقصه‌گران می‌توانند با مدیریت قراردادهای 
شرکت سهامی آب منطقه‌ای فارس به آدرس : شیراز- بلوار ارم مکاتبه نمایند 

و یا با شماره تلفن 07132250702 تماس حاصل نمایند.
آدرس به  فراخوان  آگهي  بازبيني  جهت  سايت  وب   )14 

  WWW.SETADIRAN.IR و IETS.MPORG.IR و WWW.FRRW.IR  
مي‌باشد.         

شناسه آگهی:1558778
تاریخ انتشار :1402/06/11

-1/م الف
 مدیریت قراردادهاي شركت سهامي آب منطقه‌اي فارس

               آگهي تجدید فراخوان ارزیابی کیفی و مناقصه  

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت سهامی‌آب منطقه‌ای فارس

نفت

» آگهی تجدید مزایده اجاره املاک شهرداری  واقع در سطح شهر «
 1-شهرداری فسا در نظر دارد؛ به استناد مجوز شورای محترم اسامی شهر به شماره
 689و1401/690/ص -1401/10/24 نسبت به واگذاری  بازارهای هفتگی و غرفه های سطح شهر به مدت 
یک سال به شرح ذیل اقدام نماید. از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی دعوت به عمل می آید، با توجه به 
 اطلاعات ذیل در مزایده شرکت نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن

 07153339806 و 09173326537 تماس حاصل نمایند. شماره مزایده 5002005146000003

شرایط مزایده:
1- به پیشنهادهایی که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

2- سپرده شرکت در مزایده متقاضیان، بایستی به صورت ضمانت نامه بانکی ترجیحا ً سه ماهه درحق شهرداری فسا و یا به حساب 
شماره 0227662305002 بنام سپرده شهرداری فسا )بانک ملی( واریز و ارائه نمایند.

3- در صورت انصراف نفرات اول تا سوم برنده، سپرده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.
4- شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادها و یا همه آن ها مختار است.

5- هزینه کارشناسی و درج دو نوبت آگهی به عهده برنده مزایده می باشد.
6- مهلت دریافت اسناد از تاریخ 1402/05/31 تا پایان وقت اداری مورخ 1402/06/11 وارسال پیشنهادات تا پایان وقت اداری مورخ 

1402/06/26 می باشد.
7- زمان بازگشایی پاکت های مزایده 1402/06/26 ساعت 13:35 عصر در محل دفتر شهردار می باشد.

8- سایر موارد و جزئیات مربوطه در اسناد مزایده قید گردیده است.
نوبت اول : 1402/05/31                                                                                                                         نوبت دوم : 1402/06/11         

1-/م الف -سید محمد باقر ساداتی -شهردار  فسا شناسه آگهی:1551161

 قیمت پایه ماهیانه شرحادرسردیف
)ریال(

سپرده شرکت در 
مزایده)ریال(

شماره مال

مال الاجاره پنج شنبه و جمعه بازارهای هفتگی1
90.000.00054.000.000بازار

5102005146000058

15.000.0009.000.0005102005146000059غرفه اغذیه فروشیپارک ازادی2

12.000.0007.200.0005102005146000060غرفه میوه فروشیمیدان غدیر3

23.000.000اژانس تاکسی تلفنیترمینال امام علی4
13.800.0005102005146000061

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (5
18.000.000)غرفه 2(

10.800.0005102005146000062

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (6
17.000.000)غرفه 3(

10.200.0005102005146000063

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (7
15.000.000)غرفه 4(

9.000.0005102005146000064

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (8
15.000.000)غرفه 5(

9.000.0005102005146000065

           زمین جهت اغذیه فروشی             ورودی شهر ) پارک امام رضا (9
15.000.000)غرفه 6(

9.000.0005102005146000066

آگهي تجدید مزایده شماره 1402/3 
اداره کل آموزش و پرورش فارس در نظر دارد املاک  بلا استفاده واقع در 
درمانگاه فرهنگیان شیراز و مدیریت آموزش و پرورش مرودشت و... را با 
کاربری آموزشی، تجاری،  رفاهی و غیره از طریق مزایده عمومی و با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده با بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)www.setadiran( و با شماره سیستمی 5002003679000003 به‌صورت 

الکترونیکی به افراد واجد شرایط اجاره دهد.
زمان انتشار در سایت: ساعت 10:00 صبح روز چهارشنبه مورخ1402/06/08   
مهلت دریافت اسناد مزایده: تا ساعت 19:00  روز چهارشنبه مورخ 

1402/06/22
تاریخ بازدید: از 1402/06/08 تا 1402/06/22 از ساعت: 8صبح تا 13 

بعدازظهر 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت09:00 صبح یکشنبه 1402/07/09

زمان بازگشایی: ساعت 10:00 صبح روز یک شنبه 1402/07/09                                                     
زمان اعلام به برنده: یکشنبه 1402/07/09                                                     

تضمين شركت در مزایده: تضمين شركت در مزایده به‌صورت 
ضمانت‌نامه بانكي صادره از بان‌كهاي معتبر دولتي در وجه مزایده‌گزار 

بوده و مدت اعتبار آن از تاريخ صدور 3 ماه 
 و قابل تمديد باشد. يا مبلغ تضمين را به 
 IR960100004058031207625581 حساب  شماره 
بانك ملي شعب سراسر كشور به نام تمرکزوجوه  
 سپرده آموزش و پرورش و  شناسه پرداخت

 956127558100000000000000000000 )شناسه پرداخت 20 رقم صفر 
دارد( واريز و یا دیگر تضامین معتبر طبق تصویب‌نامه هیات وزیران تهیه 

نمايند. 
برگزاری مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
می‌باشد و کلیه مراحل فرایند مزایده شامل دریافت اسناد، پرداخت 
تضمین شرکت در مزایده، ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده 
بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان‌پذیر می‌باشد. کلیه اطلاعات 
موارد اجاره شامل مشخصات، شرایط و نحوه اجاره در برد اعلان عمومی 

سامانه مزایده قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می‌باشد.
شناسه آگهی:1558233

تاریخ انتشار نوبت اول :1402/06/08
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/06/11

-1/م الف



بررسی فروش فیلم‌های درحال اکران سینماهای سراسر کشور در هفتمین روز 
از شهریور سال‌جاری نشان می‌دهد نسبت به هفته قبل در روز مشابه سینماها 

شاهد رشد ۷ درصدی تعداد مخاطبان بودند.
درحالی بررسی آمارهای ثبت شده از میزان فروش سینماها در سه‌شنبه گذشته 
یعنی روز نیم‌بهای هفته نشان می‌دهد که فسیل هم‌چنان صدرنشین فروش 
فیلم‌های درحال اکران است که مقایسه تعداد مخاطبان روز نیم‌بهای هفته 
گذشته نشان می‌دهد تعداد مخاطبان سینماهای سراسر کشور در هفتمین روز 
از شهریور 1402 نسبت به سه‌شنبه قبل شاهد رشدی معادل 7 درصد بوده است.
از سوی دیگر بررسی عملکرد 21 فیلم درحال اکران سینماهای کشور در همین 
روز نشان می‌دهد هم‌چون هفته‌های گذشته یعنی از 25 اسفند سال قبل تا 
هفتمین روز شهریور امسال فیلم فسیل صدرنشین جداول فروش بوده است به 
صورتی که سه‌شنبه گذشته این فیلم با سهم 34/1 درصدی از کل مخاطبان این 
روز توانست 54 هزار 371 نفر را برای تهیه بلیت سینما دست به جیب کند تا 
در 649 سانس درآمدی معادل 14 میلیارد و 168 میلیون و 445 هزار ریال 

به‌عنوان صدرنشین درآمد داشته باشد.
در همین حال فیلم شهر‌هرت نیز به‌عنوان دومین فیلم جدول پرفروش‌های 
روز نیم‌بهای گذشته با سهم 28/9 درصدی از کل مخاطبان این روز تعداد 
46 هزار 173 نفر را در 581 سانس به سینماهای سراسر کشور کشاند و 
درآمدی معادل 12 میلیارد و 97 میلیون و 140 هزار ریال در کارنامه خود 
ثبت کرد تا به دنبال آن جایگاه سوم به نارگیل2 با سهم 14/83 درصدی از 
کل مخاطبان با 23656 بلیت برای 473 سانس و درآمدی معادل 6 میلیارد 

و 26 میلیون و 290 هزار ریال برسد.
این درحالی است که فیلم سینمایی بی‌مادر در جدول پرفروش‌های روز 

نیم‌بهای هفته با سهم 6/39 درصدی از کل مخاطبان یعنی 10 هزار و 
193 نفر برای 316 سانس و درآمدی معادل 2 میلیارد و 786 میلیون 
و 875 هزار ریال جایگاه چهارم را به نام خود کرد و درپی آن پنجمین 

رتبه جدول هم به آخرین تولد با تعداد 6 هزار 657 نفر مخاطب 
یعنی سهم 4/17 درصدی از کل مخاطبان روز برای 196 سانس 

 و درآمدی معادل یک میلیارد و 862 میلیون و 895 هزار 
ریال رسید.

عملکرد فیلم سینمایی ستاره‌بازی هم به عنوان تازه 
وارد هفته سهم 2/6 درصدی از کل مخاطبان سه‌شنبه 
گذشته یعنی رقمی معادل 4 هزار و 154 نفر برای 

131 سانس شد که درآمدی معادل یک میلیارد و 196 
میلیون و 750 هزار ریال برایش به ارمغان آورد تا به این 
ترتیب جایگاه ششم جدول پرفروش‌های روز نیم‌بهای 
هفته را به نام خود کرده باشد و در همین حال عروسی 
مردم با سهم 1/7 درصدی از کل مخاطبان یعنی رقمی 
معادل 2 هزار  و 842 نفر برای 86 سانس درآمدی 

معادل 776 میلیون و 300 هزار ریال داشت و 
جایگاه هفتم را دراختیار گرفت.

اما فیلم سینمایی آهنگ دونفره نیز با سهم مشابه 
عروسی مردم از کل مخاطبان یعنی 1/7 درصد با 2 

هزار 739 مخاطب برای 68 سانس به درآمد 771 
میلیون و 685 هزار ریالی بسنده کرد تا هشتمین 
جایگاه جدول پرفروش‌های هفتمین روز از شهریور 

1402 را به نام خود کرده باشد و درپی آن کت چرمی 

با سهم 1/2 درصدی از کل مخاطبان یعنی یک هزار و 933 نفر برای 58 سانس 
توانست درآمدی معادل 563 میلیون و 275 هزار ریال داشته باشد و رتبه نهم 

پرفروش‌های دوره مورد نظر را در کسب کرد.
جایگاه  پرفروش‌ها نیز به فیلم بعد از دهمین 

رفتن با سهم 1/09 درصدی از کل مخاطبان روز نیم‌بهای این هفته معادل یک 
هزار 743 مخاطب برای 86 سانس رسید که برهمین اساس درآمدی معادل 

512 میلیون و 925 هزار ریال به‌دست آورده است. 
از سوی دیگر یازدهمین جایگاه به فیلم معجزه عشق با حضور اکبر عبدی، 
هنرمند شناخته شده کشورمان با تعداد مخاطب یک هزار و 298 نفر 
برای 41 سانس و درآمدی معادل 339 میلیون و 425 هزار ریال 
رسید تا دوازدهمین فیلم در جدول پرفروش‌های روز نیم‌بهای هفته 
جاری به دست‌انداز با 965 مخاطب در 63 سانس و درآمدی معادل 

269 میلیون و 950 هزار ریال برسد.
در همین حال مصلحت که به عنوان یکی از فیلم‌های جنجالی 
اکران تابستانی شناخته می‌شد در روز نیم‌بهای این هفته 
توانست نظر یک هزار و 77 نفر را در 56 سانس به خود جلب 
کند که این تعداد مخاطب درآمدی معادل 255 میلیون و 
125 هزار ریال را برایش به ارمغان آوردند تا به این ترتیب 
جایگاه سیزدهم جدول پرفروش‌های روز سه‌شنبه هفته 
جاری را در اختیار داشته باشد و به دنبال آن چهاردهمین 
جایگاه به سه‌کام حبس با حضور محسن تنابنده رسید 
که 795 مخاطب برای 19 سانس به خود دید و درآمدی 
 معادل 240 میلیون و 500 هزاری ریال را در این روز 
تجربه کرد. اما ستون 14 با 408 مخاطب برای 38 سانس 
درآمدی معادل 111 میلیون و 140 هزار ریال به خود 
دید تا جایگاه پانزدهم را به خود اختصاص دهد و پس 
از آن نگهبان شب با 111 مخاطب برای 3 سانس و 
درآمدی معادل 31 میلیون و 350 هزار ریال جایگاه 
شانزدهم را در اختیار داشته باشد و تصور هم با 103 
مخاطب برای 4 سانس و درآمد 26 میلیون و 500 هزار 

ریالی جایگاه هفدهم را در اختیار گیرد.
باباسیبیلو هم با 74 مخاطب برای 3 سانس و درآمدی 
معادل 22 میلیون و 200 هزار ریال جایگاه هجدهم 
را در اختیار گرفت و میان صخره‌ها هم با 61 
مخاطب برای 5 سانس و درآمد 18 
میلیون و 200 هزار ریالی به جایگاه 
نوزدهم بسنده کرد تا به این ترتیب 
شهرک با 46 مخاطب برای 6 سانس  
و درآمد 13 میلیون و 500 هزار ریال 
بیستمین جایگاه را در اختیار داشته 

باشد.
اما پرونده باز است به‌عنوان آخرین 
ساخته کیومرث پوراحمد در روز 
نیم‌بهای گذشته تنها توانست 36 
مخاطب برای 6 سانس یعنی ضریب 
اشغال هر سانس به‌طور متوسط تنها 
6 نفر را تجربه کند تا به این ترتیب در 
هفتمین روز شهریور 1402 این فیلم 
با درآمد ده میلیون و 275 هزار ریالی 
جایگاه بیست و یکم یعنی آخرین 
جایگاه جدول فروش سه‌شنبه گذشته 

را به نام خود کرده باشد.
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تلویزیون

سینما

سینما

»رویال« آماده پخش از شبکه سه سیما

فیلم سینمایی »رویال«، در واحد دوبلاژ اداره کل تأمین و رسانه بین‌الملل سیما 
دوبله شد و قرار است از شبکه سه سیما پخش شود.

این فیلم محصول آمریکا در سال ۲۰۲۲ است که با مدیریت بهروز علی محمدی 
به همراه گروهی از گویندگان گفتار فیلم دوبله شده است.

در خلاصه داستان این فیلم آمده است: ویلی، قهرمان سابق بیسبال به‌علت 
مصرف مواد مخدر دستگیر می‌شود و به زندان می‌افتد. بعد از ۱۴ سال آزاد 

می‌شود و تلاش می‌کند زندگی خود را بسازد و موفق می‌شود و ...
این اثر درگونه درام خانوادگی، براساس داستان واقعی زندگی ویلی آیکنز، 

بازیکن سابق بیسبال ساخته شده است.

افتتاح 4 زمین چمن مصنوعی در شهرستان زرین‌دشت

به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
همزمان با هفته دولت زمین‌های چمن مصنوعی مینی فوتبال روستاهای 
زیر‌آب، میان‌ده ، تاج آباد و زمین چمن مصنوعی شهر حاجی‌آباد از توابع 

شهرستان زرین‌دشت به بهره‌برداری رسید.
این آیین با حضور محمدمهدی سرفراز شکوهی مدیر کل ورزش و جوانان 
استان فارس، محمدجواد عسکری نماینده مردم شریف داراب و زرین‌دشت 
و رئیس کمیسیون کشاورزی در مجلس شورای اسامی و حاج رسول 
بهمنی فرماندار شهرستان زرین‌دشت ،حجت الاسلام دروندپور امام جمعه 
شهرستان، سرهنگ مستقیمی فرمانده سپاه، سرهنگ عوض‌پور جانشین 
فرمانده انتظامی، اعضا شورای اسلامی، دهیار و مسئولین محلی برگزار شد.
این طرح‌ها هر کدام در زمینی به مساحت 1056 متر مربع و با اعتباری بالغ 
بر 24 میلیارد ریال آماده و به بهربرداری رسید. در این آیین سیدعبدالرسول 
موسوی، سرپرست بازرسی و پاسخ‌گویی به شکایات اداره کل، عبدالرحیم 
خداجو، سرپرست معاونت فرهنگی و امور جوانان و امیری، رئیس اداره ورزش 
و جوانان شهرستان زرین‌دشت مدیر کل ورزش و جوانان استان را همراهی 

نمودند.

طارمی در پورتو ماندنی شد
 پایان رسمی رویای میلان برای مهدی

به گزارش باشگاه خبرنگاران- مهدی طارمی، 
مهاجم تیم ملی ایران که فقط یک فصل 
دیگر با پورتو قرارداد دارد، در این تیم 

پرتغالی ماندنی شد.
مذاکرات برای انتقال مهدی طارمی 

از میلان به پورتو رسماً متوقف 
شد. به نقل از رسانه‌های پرتغالی 
مثل اوژوگو، سران پورتو در جلسه 
امشب‌شان با طارمی، تصمیم به 
حفظ او گرفتند و این تصمیم 
 را رسماً در شبکه تلویزیونی خود 
اعلام کردند.گفتنی است میلان با 

پورتو به توافق شفاهی رسید، اما به دلیل 
درخواست‌های بالای طارمی و نمایندگانش 
به‌عنوان دستمزد و کمیسیون، مذاکرات 
طولانی شد. پورتو نیز احتمالاً به همین 
خاطر تصمیم به حفظ این مهاجم ۳۱ 

رومانو  فابریتزیو  ساله گرفت. هم‌چنین 
معتبرترین خبرنگار نقل و انتقالاتی فوتبال 

اروپا هم به‌طور رسمی اعلام کرد مذاکرات دو 
باشگاه به بن بست خورد و طارمی این فصل در 

پورتو خواهد ماند.

رشد ۷ درصدی مخاطبان سینما در روز نیم‌بهای این هفته

به گزارش تسنیم، بر اساس تصمیم سرمربی تیم ملی و اعلام کادر فنی، 24 بازیکن 
زیر برای حضور در اردوی پیش‌‌رو و دو دیدار دوستانه برابر بلغارستان و آنگولا به 

تیم ملی دعوت شدند:
علیرضا بیرانوند، پیام نیازمند، محمدرضا اخباری، میلاد محمدی، احسان 
حاج‌صفی، رامین رضاییان، صادق محرمی، مرتضی پورعلی‌گنجی، محمد دانشگر، 
روزبه چشمی، محمدحسین مرادمند، علی کریمی، میلاد سرلک، سعید عزت‌اللهی، 
علی علیزاده، وحید امیری، محمد محبی، مهدی ترابی، علیرضا جهانبخش، سامان 

قدوس، احمد نوراللهی، رضا اسدی، مهدی طارمی و شهریار مغانلو.
بر اساس این گزارش، امید نورافکن، سیدمجید حسینی و محمد کریمی به 
دلیل آسیب‌دیدگی در این مرحله از اردو حضور ندارند و برای حضور در مراحل 

آماده‌سازی بعدی مدنظر کادر فنی تیم ملی قرار دارند.
در این بین سامان فلاح، الهیار صیادمنش، محمد امین حزباوی و یاسین سلمانی 

در اختیار تیم امید قرار گرفته‌اند.
سردار آزمون هم پس از آسیب‌دیدگی در تیم بایرلورکوزن و حضور در تیم 

محمدحسین کنعانی‌زادگان به‌دلیل اشتباه غیرفنی در بازی با ازبکستان در این جدیدش با هماهنگی و صلاحدید کادر فنی در این اردو حضور ندارد.

اردو حضور نخواهد داشت.
پس از بازی عقب افتاده تراکتور - استقلال خوزستان و ارزیابی کادر فنی فهرست 

تیم ملی تکمیل خواهد شد.
بازیکنان دعوت شده به اردوی تیم ملی باید فردا خود را در هتل المپیک به کادر 

فنی تیم ملی فوتبال معرفی کنند.
به‌منظور تداوم نظم رسانه‌ای در تیم ملی فوتبال، حضور نمایندگان محترم 
رسانه‌های گروهی در هتل المپیک در زمان معرفی بازیکنان به کادر فنی مجاز 
نخواهد بود و خبر و تصاویر مربوطه از طریق سایت فدراسیون فوتبال در اختیار 

رسانه‌های گروهی قرار خواهد گرفت.
دعوت از میلاد سرلک به اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان به نوعی باعث تداوم 
حضور او در فهرست پرسپولیس خواهد شد، چرا که او مشمول خدمت سربازی 
 بود و تنها دعوت به اردوی تیم ملی می‌توانست مجوزی برای همراهی او با 

سرخپوشان باشد.
هم‌چنین سامان قدوس بعد از مدت‌ها به اردوی تیم ملی فوتبال کشورمان دعوت 

شده است که بدین ترتیب بحث کنار رفتن او از تیم ملی منتفی خواهد بود.

به گزارش مهر، بهروز عطایی، سرمربی تیم ملی والیبال ایران پس از نایب قهرمانی 
تیم ملی در آسیا مورد انتقادات زیادی از سوی اهالی والیبال قرار گرفت. وی روز 

گذشته با حضور در برنامه »ورزشگاه« به این انتقادات پاسخ داد.
 چرا تیم ملی ترکیب ثابت ندارد؟

عطایی در واکنش به این پرسش که چرا تیم ملی دارای ترکیب ثابتی برای حضور 
در مسابقات نبود گفت: برای رسیدن به ترکیب به مسابقات و روش‌های مختلف 
نیاز داریم. در سال‌های گذشته ترکیب ثابت و نزدیکی داشتیم و از شش نفر فقط 

دو نفر جابه‌جا می‌شدند و اکثر تیم ثابت بود. تغییرات کم بود و قابل اعتنا نبود 
اما ما بازیکنان زیادی را از دست دادیم و برای رسیدن به ترکیب زیاد به زمان 

نیاز داریم.
 دستیار مناسب در ایران کم است

عطایی در مورد دستیارانی که روی نیمکت داشت و انتقاداتی که در این مورد 
مطرح می‌شد گفت: ویژگی‌های دستیار با سرمربی فرق می‌کند. در ایران وقتی 
صحبت از دستیار می‌شود همه از سرمربی‌ها صحبت می‌کنند. در ایران دستیار 
مناسب خیلی کم داریم. او باید کسی باشد که دستیاری را خوب انجام بدهد. ما 
پول زیادی نداریم که بتوانیم از خارج بیاوریم. مسائل اقتصادی و سیاسی ما در 
این مورد بسیار تأثیرگذار است. پاول هم تا پایان لیگ ملت‌ها با ما قرارداد داشت.

 سرکشی بازیکنان بزرگ والیبال
وی در مورد این که برخی بازیکنان خودشان را بالاتر از سرمربی می‌دانند و 
بازیکنان از کادر فنی حرف شنوی ندارند گفت: اصلًا این‌طور نیست. در تیم‌های 

بزرگ دنیا هم بازیکنان بزرگ سرکشی‌های خاص خودشان را دارند اما به معنای 
این که دخالت می‌کنند نیست. والیبال ما سال‌هاست متهم به بازیکن سالاری 

است. در دوره سرمربیان خارجی قبل تیم ملی هم این را می‌گفتند.
 شمارش معکوس برای رفتنم شروع شد

وی در مورد هجمه‌ای که به بهروز عطایی پس از شکست برابر ژاپن وارد شد و 
حمایت فدراسیون گفت: من با دو خط آمدم و با یک خط خودم می‌توانم بروم. 
روزی هم که آمدم شمارش معکوس برای رفتنم شروع شد. الان هم نزدیک شده‌ام 
به آن روز. فدراسیون والیبال حمایت کرد اما احساس می‌کنم تمام نقدها سمت 

من و کادر فنی است. این غیرطبیعی است.
 مربی بعدی قطعا خارجی است

وی در مورد این که آیا بعد از شما سرمربی ایرانی می‌تواند باز هم روی نیمکت 
تیم ملی بنشیند گفت: تصورم این است که بعد از من مربی تیم ملی حتماً خارجی 

خواهد بود.

ورزش
دعوت از ۲۴ بازیکن به اردوی تیم ملی فوتبال؛ 

حضور »سرلک« و »قدوس« در لیست جدید و خط خوردن کنعانی‌زادگان

سرمربی تیم ملی والیبال ایران:

به رفتنم از تیم ملی والیبال نزدیک شدم 

به گزارش باشگاه خبرنگاران، 

رئیس صداوسیما:
سریال حضرت موسی )ع( در سینما و تلویزیون 

انقلاب می‌کند

پیمان جبلی، رئیس صداوسیما با انتشار اولین تصاویر از پشت صحنه مجموعه 
حضرت موسی )ع( در فضای شخصی خود در ویراستی نوشت: پیش تولید 
مجموعه الف ویژه فاخر حضرت موسی)ع( این روز‌ها با تلاش مجاهدانه برادرانم 
ابراهیم حاتمی‌کیا، کارگردان نام‌آور و سیدمحمود رضوی، تهیه‌کننده حرفه‌ای 
ادامه دارد. مجموعه تلویزیونی راهبردی حضرت موسی )ع(، انقلابی در تولید 

سینما و تلویزیون ایجاد خواهد کرد.

سرانجام جوایز فجر چهل‌ویکم به کجا رسید؟

سینما روزهایی را سپری می‌کند که فاصله‌ای تا شروع فجر چهل‌ودوم باقی 
نمانده است، حتی برخی آثار که قصد شرکت در این جشنواره را دارند مراحل 

ساخت خود را سپری کرده و یا به مراحل پایانی رسیده‌اند.
اما با وجود نزدیکی به دوره بعد این رویداد سینمایی پرونده فجر چهل‌ویکم 
در بخش جوایز هم‌چنان باز است، در اختتامیه چهل‌و یکمین دوره جشنواره 
فیلم فجر اعلام شده بود به نیمی از برندگان این دوره از جشنواره یک دستگاه 
خودروی شاهین و به نیم دیگر خودروی تارا اهدا خواهد شد. جایزه‌ای که به‌نظر 
برای ربایندگان سیمرغ مناسب بود و حتی مجید صالحی آن را به زلزله‌زدگان 

خوی که آن روزها درگیر آسیب‌دیدگی‌های بسیاری بودند تقدیم کرد.
صالحی چند ماه بعد از جشنواره اعلام کرد که هنوز جایزه‌اش را دریافت نکرده 
و از مسئولان جشنواره و ایران‌خودرو تقاضا دارد تا آن را زودتر تحویل دهند تا 

به زلزله‌زدگان خوی برسد.
در همان زمان با مسئولان روابط عمومی و ستاد جشنواره صحبت کردیم و 
متوجه شدیم که این خودرو‌ها با رایزنی دبیر جشنواره به همه برندگان تخصیص 
پیدا کرده است. هم‌چنین بیان شد که حواله این خودروها تحویل هنرمندان 
و دریافت‌کنندگان جایزه شده و جشنواره اطلاعی از روند تحویل خودرو ندارد.

همان زمان سیمون سیمونیان، مسئول دبیرخانه جشنواره چهل‌ویکم در پاسخ 
به اعتراض مجید صالحی گفته بود: »واقعیت این است که در این جریان 
شرکت‌های خودروساز باید پاسخ‌گو باشد. سازمان سینمایی و دبیرخانه جشنواره 
بعد از برگزاری اختتامیه برگزیدگان را در قالب نامه‌ای به دو شرکت ایران‌خودرو 

و سایپا معرفی کرده است.«
وی تأکید کرد: »اگر تعللی در تحویل خودروها صورت گرفته از سوی شرکت‌های 
خودروساز است. احتمالاً پروسه اداری تحویل این خودروها طولانی شده است.«
حالا بعد از چند ماه خبر آمده که روز گذشته بالاخره طی مراسمی، سند 

خودروهای شاهین به برندگان تحویل شد.

 به گزارش فارس، پرسپولیس، سپاهان و نساجی 3 نماینده کشورمان در این فصل از 
لیگ قهرمانان آسیا 2023 هستند. هنوز میزبانی نمایندگان کشورمان از عربستانی‌ها در 

این رقابت‌ها مشخص نیست.
منصور قنبرزاده، نائب رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان در مصاحبه تلویزیونی 
 تأکید کرد: به‌زودی تفاهم‌نامه‌ای بین فدراسیون فوتبال ایران و عربستان
لغو   AFC اجرایی  کمیته  در  ممنوعیت‌ها  آن  طی  که  می‌شود  امضا    
 می‌شود تا تیم‌های عربستانی بتوانند به ایران بیایند و تیم‌های ایرانی هم به 

عربستان بروند.
اجرا  به‌زودی  تفاهم‌نامه  این  دارم  اطاع  من  که  آنچه  افزود:   وی 
می‌شود و عربستانی‌ها از همین فصل لیگ قهرمانان آسیا به ایران می‌آیند و مشکلی برای 

حضور نخواهند داشت.
با این خبر از سوی مسئول فدراسیون فوتبال کشورمان مشکل حضور الهلال با نیمار برای 
رقابت با نساجی، الاتحاد با بنزما برای رقابت با سپاهان و النصر با رونالدو برای رقابت با 

پرسپولیس در ایران حل شد.

مشکل میزبانی فوتبال ایران و عربستان حل شد



نهضت پاسخگویی مدیریت شهری از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ 

به گزارش سبحان، مدیران شهرداری شیراز در هفته پیش رو پاسخگوی 
مسائل شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی ۱۳۷ در طرح روی خط 
شهر خواهند بود. مدیران شهرداری شیراز هر هفته در قالب »پاسخگویی 
تلفنی مدیریت شهری به شهروندان« از طریق سامانه ارتباطات مردمی 
۱۳۷ در طرح روی خط شهر پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. علی 
فراشاییان و محمد مقدس‌زاده شهرداران مناطق ۱۱ و ۲ روزهای امروز و 
یکشنبه ۱۱ و ۱۲ شهریورماه پاسخگوی مسائل شهری از طریق سامانه 
ارتباطات مردمی ۱۳۷ هستند. در ادامه پاسخگویی تلفنی مدیریت 
شهری شیراز به مسائل مردمی؛ غلامرضا شهریاری و سید محمدجواد 
افضلی شهرداران مناطق ۳ و ۹ در روزهای دوشنبه و سه‌شنبه ۱۳ و ۱۴ 

شهریورماه پاسخگوی شهروندان خواهند بود.

مدير کل راه‌و‌شهرسازي فارس:
بهره‌برداری  بخشی از بزرگراه فسا- جهرم به رغم 

محدودیت‌های مالی 

به گزارش سبحان، در آخرين روز از هفته دولت، بخشي از محور 
بزرگراهي چهار خطه فسا- جهرم در تقاطع روستاي صحرا رود از توابع 
بخش مرکزي فسا به طول 2 کيلومتر با اعتباري بالغ بر 120 ميليارد 

ريال به بهره‌برداري رسيد.
مدير کل راه‌و‌شهرسازي فارس در آيين افتتاح اين محور گفت: با توجه 
به وقوع حوادث رانندگي متعدد و جان باختن چندين نفر در اين نقطه 
ما را بر آن داشت که به رغم محدوديت‌هاي مالي، منابعي را براي اجراي 
اين پروژه از محل‌هاي مختلف تأمين کنيم که در نهايت با همت نماينده 

شهرستان در بحث تأمين اعتبار اين محور اجرا شد. 
محمود رضا طالبان افزود: در اين محور نيوجرسي‌هاي وسط کار شده و تا 
تقاطع نخست ورودي صحرا رود پيش رفته‌ايم و در مابقي مسير تا ورودي 
دوم صحرا رود که حدود يک و هفت دهم کيلومتر است نيز زيرسازي 
تقريباً تمام شده و فقط بيس و آسفالت باقي مانده است. وي ادامه داد: 
پيش‌بيني مي‌کنيم که ظرف يک‌و‌نيم تا 2 ماه آتي قسمت دوم را نيز با 
صرف اعتباري بالغ بر 120 ميليارد ريال بتوانيم به بهره‌برداري برسانيم.

مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس بیان کرد:
اهدای ۳۵ هزار جلد کتاب در جشنواره نذر کتاب 

فارس

به گزارش سبحان، مدیرکل کتابخانه‌های عمومی استان فارس از اهدای 
بیش از ۳۵ هزار جلد کتاب به کتابخانه‌های عمومی استان در سه هفته 

نخست برگزاری جشنواره مردمی »نذر کتاب« خبر داد.
محمدحسین فیروزی با اشاره به استقبال گسترده مردم از جشنواره 
»نذر کتاب« این استان گفت: تنها با گذشت سه هفته از زمان برگزاری 
نخستین جشنواره مردمی نذر کتاب تا امروز، بیش از ۳۵ هزار جلد کتاب 

به کتابخانه‌های عمومی فارس اهدا شده است.
او با تأکید بر اینکه تاکنون یک هزار و ۲۸۶ خیر نیک‌اندیش در استان در 
طرح اهدای کتاب به کتابخانه‌ها مشارکت داشته‌اند، افزود: ارزش ریالی 
کتاب‌های اهدا شده بیش از ۱۷ میلیارد ریال است و تمامی کتاب‌های 
اهدایی در جشنواره مردمی نذر کتاب توسط کتابخانه‌های عمومی فارس 
آماده‌سازی شده و برای استفاده عموم مردم در کتابخانه‌ها قرار خواهد 
گرفت. مدیرکل کتابخانه‌های عمومی فارس با دعوت از عموم مردم برای 
مشارکت در این طرح گفت: علاقه‌مندان می‌توانند با اهدای یک کتاب 
به این رویداد بزرگ مردمی بپیوندند و به گردش کتاب در جامعه کمک 
کنند. یادآور می‌شود، نخستین جشنواره مردمی »نذر کتاب« در استان 
فارس با شعار »به کتاب‌هایت بال بده« به همت اداره‌کل کتابخانه‌های 
عمومی فارس با هدف تأمین منابع کتابخانه‌های عمومی کودک و 
نوجوان، سیار و روستایی برگزار شده است. این جشنواره از تاریخ ۲۰ 

مردادماه آغاز شده و تا ۲۴ آبان‌ماه ادامه خواهد داشت.

دیدار فرمانده انتظامی استان فارس با جانباز حادثه 
تروریستی حرم شاهچراغ )ع( در شیراز 

به گزارش سبحان، فرمانده انتظامی استان با »نادر فتحی« نخستین 
جانباز حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع( در چهارم آبان سال 1401 

دیدار کرد. 
سردار رهام بخش حبیبی با حضور در منزل »نادر فتحی« نخستین 
جانباز حادثه تروریستی حرم شاهچراغ )ع( در چهارم آبان سال 1401، با 

وی دیدار و در جریان روند درمانی و مشکلات او قرار گرفت.
در این دیدار، سردار حبیبی با بررسی مسائل و مشکلات این جانباز 
گرانقدر، دستورات لازم در جهت رفع مشکلات وی را صادر و از صبر و 

شکیبایی و پرستاری خانواده او تقدیر و تشکر به عمل آورد.
شایان ذکر است، »نادر فتحی« خادم افتخاری حرم حضرت شاهچراغ 
)ع( بود که در حادثه تروریستی چهارم آبان ماه سال 1401 اولین نفر 

در ورودی باب الرضا )ع( مورد اصابت گلوله فرد تروریست قرار گرفت.

در ادامه بازدیدهای عمرانی صورت گرفت؛
 بررسی میدانی مدیریت شهری شیراز از پروژه‌های 

عمرانی و گردشگری

به گزارش سبحان، مدیریت شهری شیراز در ادامه بازدیدهای عمرانی، 
از روند پیشرفت پروژه‌های عمرانی و گردشگری بازدید کرد. در بازدید 
از پروژه‌های کلان و در حال ساخت در شیراز که به‌طور متناوب مورد 
بررسی و ارزیابی مدیریت شهری قرار می‌گیرد، روند پیشرفت فیزیکی 
ارزیابی و مسائل احتمالی آن برای مرتفع شدن در دستور کار قرار 
می‌گیرند. اتمام سریع و حتی زودتر از موعد عمليات اجرايی پروژه‌های 
متعدد شهری که به‌منظور ایجاد تسهیل و تقویت زیرساخت‌ها در ابعاد 
مختلف شهری برنامه‌ریزی و اجرا شده‌اند، اولویت مدیریت ارشد شهری 
کلان‌شهر شیراز است که در این راستا، پروژه‌های بسیاری با راه‌اندازی 
نوبت شب به‌صورت شبانه‌روزی در حال فعالیت هستند. قسمتی از 
آزادراه شیراز-اصفهان و پروژه کلان زیرگذر گویم که محوری شریانی 
در گلوگاه ورودی چند استان و تسهیلگر گره ترافیکی شمال و شمال 
غرب شیراز محسوب می‌شود، به‌عنوان مقصد عمرانی بازدید مدیریت 
 شهری در این هفته بود که با توجه به اتصال آزادراه اصفهان- شیراز 
به این پروژه، زیرگذر گویم از اهمیت ویژه‌ای در تسهیل حوزه ترافیک 
برخوردار است.  بازديد از پروژه کلان پارک آبی که به‌منظور ایجاد 
زیرساخت تقویت قطب گردشگری و نشاط اجتماعی برنامه‌ریزی شده 
است، از دیگر مقاصد بازديد مدیریت شهری بود. خط ۳ مترو‌ که توسعه 
غربی خط شرقی-غربی کلان‌شهر شیراز محسوب می‌شود و از تقاطع 
بصیرت به سمت میدان راه‌آهن ادامه دارد، نيز در بررسی میدانی مدیریت 

شهری قرار داشت. 
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به گزارش سبحان، محمد‌هادی ایمانیه، استاندار 
فارس در پایان سفر به شهرستان بختگان و 
تصمیمات اتخاذ شده در این سفر، اظهار کرد: 
یکی از مباحث مهمی که از سوی مدیریت ارشد 
استان دنبال خواهد شد بحث احیای دریاچه 
بختگان به عنوان یک فضای ارزشمند از نظر 
محیط زیست است که احیاء آن از ضرورت‌هاست 

و لازم است از حالت کنونی خارج شود.
وی افزود: برای این منظور در صدد هستیم که 
در سفر دوم رئیس‌جمهور به استان اعتباری 
تحت عنوان احیای دریاچه بختگان تخصیص 
داده شود و علاوه بر این یک بودجه پایدار نیز 
در ردیف‌های اعتبارات سالانه مشخص و هرساله 
هزینه شود. نماینده عالی دولت در فارس اظهار 
کرد: درخواست ما از مردم شهرستان بختگان 
این است که از حفر چاه غیرمجاز و استحصال 
آب‌های زیر زمینی که به منابع ارزشمند آبی 

شهرستان لطمه می‌زند خودداری کنند.

ایمانیه با بیان اینکه به دنبال رساندن حق‌آبه 
بختگان از سد درودزن با استفاده از کانال 
مناسبی هستیم، گفت: آنچه تاکنون به شکل 
عملیاتی رها‌سازی آب برای تالاب بختگان اتفاق 
افتاده، معادل ورودی آن به دریاچه نبوده و در 
بین راه به دلیل برداشت‌های غیر قانونی، تبخیر، 
هدر رفت و نفوذ آب به زمین، آب محدودی وارد 
بختگان می‌شود؛ بنابراین این مکانیزم انتقال آب 
پاسخگو نیست و باید راهکار‌های موثرتری پیش 

بینی شود.
  جشن پایان گازرسانی به شهرستان بختگان

استاندار فارس، با اشاره به اقدامات خوب انجام 
شده در زمینه گازرسانی به مناطق مختلف 
شهری و روستایی شهرستان بختگان، گفت: 
طی 2 سال اخیر به بیشتر روستاها، گازرسانی 
شده است و چند روستای باقی‌مانده هم دارای 
موانع قانونی هستند، با دستور وزیر نفت مشکل 
آنان برطرف می‌شود و امیدواریم تا پایان امسال، 

جشن پایان گازرسانی به شهرستان بختگان 
گرفته شود.

ایمانیه افزود: در بحث اصلاح شبکه آبرسانی 
روستا‌ها و مرکز شهرستان نیز فعالیت‌های خوبی 

انجام شده است، در این سفر نیز مقرر شد آب 
منطقه‌ای و آبفای استان تا یک ماه آتی، طرح 
جامع آب آشامیدنی برای شهرستان تهیه کنند 
و مشکلات باقیمانده روستا‌ها و مرکز شهرستان 

در بحث تامین آب آشامیدنی از سه مکانیزم 
استفاده از آب خلیج فارس، آب سد چشمه 
عاشق و چاه‌هایی که از قبل وجود داشته حل 

شود.
استاندار فارس، با بیان اینکه توجه و نگاه ویژه‌ای 
به ورزش بانوان در استان داریم گفت: در همین 
ارتباط در سفر اول رئیس‌جمهور به استان 
مصوبات و اعتبارات خوبی داشتیم و در سفر دوم 

هم این مهم را پیگیری خواهیم کرد.
ایمانیه ضمن قدردانی از مساعدت‌های وزارت 
نفت در این زمینه، ادامه داد: در سفر امروز 
به شهرستان مقرر شد پیگیری‌های لازم برای 
جذب آورده اول برای ورزشگاه بانوان و خوابگاه 
ورزشکاران توسط ورزش و جوانان تامین شود و 
از طریق اعتبارات استانی بخشی از هزینه‌های 
این پروژه را تأمین می‌کنیم که امیدواریم با این 
کار شاهد آغاز عملیات اجرایی این پروژه باشیم. 
در بودجه سال آینده نیز تلاش میکنیم اعتبار 

بیشتری به این موضوع تخصیص دهیم.

استاندار فارس: 

احیای دریاچه بختگان ا‌ز ضرورت‌هاست

به گزارش سبحان، حجت‌الاسلام سید ابوفاضل رضوی 
اردکانی، امام جمعه موقت شیراز در خطبه‌های نماز جمعه 
شیراز ضمن تسلیت ایام اربعین حسینی و گرامیداشت 
هفته دولت اظهار داشت: بهزیستی استان رهاست فکری 
به حالش کنید، این سازمان شکل گرفته تا دست معلولین 
جامعه را بگیرد اما پارتی‌بازی و کاغذ‌بازی موجب شده تا 
یک معلول ماه‌ها برود و بیاید و نهایتاً هم به او بگویند 

مشمول دریافت خدمات معلولیت نمی‌شوید.
وی افزود: به فردی که اتهامات مالی و غیرمالی ‌در 
پرونده‌اش بوده و از مجموعه بهزیستی اخراج می‌شود مجوز 
تأسیس خانه‌‌ سالمندان می‌دهند و از 6 تا 40 میلیون هزینه 
می‌گیرند اما نه تنها به این عزیزان رسیدگی نمی‌کنند بلکه 

به بدترین نوع برخورد می‌کنند.
امام جمعه موقت شیراز ادامه داد: اینقدر در خانه سالمندان 
بد برخورد می‌کنند از فحاشی گرفته تا بی‌احترامی‌های 
دیگر که خانم سالمندی خودکشی ناموفق داشته که 
سالمندان حاضر در آسایشگاه متوجه می‌شوند و به دادش 
می رسند نه پرستاران! از سه مجموعه نمایندگان مجلس، 
سازمان بازرسی و استاندار می‌خواهم دخالت کنند و به داد 

معلولین برسند!
رضوی اردکانی همچنین تصریح کرد: دلسوز‌تر و پاکدست‌تر 
از استاندار فعلی فارس طی این 44 سال در این استان 
نداشته‌ایم که از همین تریبون از ایشان بابت خدمت 

شبانه‌روزی تقدیر می‌کنم.
   اقدامات عظیم در دولت سیزدهم

وی در بخش دیگری بیان کرد: انصافا اقدامات عظیمی در 
دولت سیزدهم رخ داده که به دلیل برخی گرانی‌ها جلوه 
نمی‌کند، در حالی که گام‌های این دولت از چند‌ دولت 
گذشته چه در صحنه اقتصادی و سیاسی و چه نظامی 

بلندتر و اثرگذارتر بوده است.
رضوی اردکانی؛ ایجاد شغل، ساخت مسکن، احیای 3500 
کارخانه راکد و تعطیل و از سرگیری مهم‌ترین پروژه 
عسلویه )فاز 11( که تا 20 سال تعطیل بود را از مهم‌ترین 
اقدامات دولت سیزدهم ذکر و عنوان کرد: شاهد افتتاح و 
بهره‌برداری چند هزار پروژه مهم در حوزه‌های فرودگاه‌ها، 

بیمارستان‌ها و ... در هفته دولت امسال بودیم.
امام جمعه موقت شیراز با بیان اینکه پروژه عظیم آزادراه 
شیراز به اصفهان نیز طی روز‌های آینده به بهره‌برداری 
می‌رسد، خاطرنشان کرد: دولت‌های گذشته اعلام می‌کردند 
که در شرایط تحریم امکان فروش نفت نداریم، اما با عزت 
و قدرت، امروز 2/5 میلیون بشکه نفت تولید می‌شود که 
1.5 میلیون بشکه آن صادر می‌شود که در سال‌های اخیر 

بی‌سابقه بوده است. 
رضوی اردکانی با تصریح بر اینکه دولت فعلی هیچ طرحی 
را رها نکرده و هزاران طرح نیمه تمام را احیا کرده است، 
گفت: متاسفانه قلم‌های مسموم شب و روز برای به زمین 
زدن این دولت تلاش می‌کنند و در تهران جلسه می‌گیرند.

وی  با تاکید بر اینکه در صورتی که ارزش پول ملی حل 
شود، مسئله گرانی هم حل می‌شود، عنوان کرد: دولت 
سیزدهم با عزت توانست پول‌های بلوکه شده در کره و عراق 

برگرداند.
امام جمعه موقت شیراز همچنین عضویت ایران در دو 
پیمان جهانی شانگ‌های و بریکس را از اقدامات شاخص 
دولت فعلی ذکر و تصریح کرد: اگرچه آثار این‌ها فوری 

نیست، اما این کار، هنر دولت بود.
وی به راهپیمایی اربعین حسینی هم اشاره کرد و گفت: 
امروز پیاده روی اربعین، تمام محبان اهل بیت )ع( را 

گردهم آورده است.

 امام جمعه موقت شیراز:  

دولت فعلی هزاران طرح نیمه تمام را احیا کرده است

به گزارش سبحان، در ادامه روند رسیدگی سریع به پرونده 
حمله تروریستی اخیر به حرم مطهر شاهچراغ )ع(، رئیس کل 
دادگستری استان فارس از برگزاری دادگاه ۳ متهم پرونده در 

روز ۱۸ شهریور ماه خبر داد.
حجت‌الاسلام‌والمسلمین سید کاظم موسوی با اشاره به تأکید 
رئیس قوه قضاییه بر رسیدگی سریع و دقیق به این پرونده 
با بیان اینکه پس از دستگیری متهم اصلی حمله تروریستی 
اخیر و شناسایی دو عامل اصلی دیگر این حادثه، تحقیقات 
در شعبه ویژه دادسرای عمومی و انقلاب اسلامی شیراز انجام 
شد، گفت: تحقیقات و صدور کیفرخواست با سرعت و دقت 

قضایی انجام شد.
 وی اظهار داشت: دستگیری متهم اصلی با محوریت سازمان 
اطلاعات سپاه فجر استان در صحنه و تلاش شبانه روزی 
تیم‌های تحقیقاتی جامعه اطلاعاتی زیر نظر بازپرس ویژه 
جرایم علیه امنیت با نظارت دادستان مرکز استان و همچنین 
سرپرست دادسرای انقلاب اسامی بود که طی این مرحله 
از ۳۷ متهم پرونده بازجویی به عمل آمد و اظهارات کلیه 
عوامل مرتبط، با ذکر جزییات شامل اعترافات متهمین از زمان 
عضویت در گروه داعش تا اقدامات منتهی به حمله تروریستی 

به حرم مطهر شاهچراغ )ع( در کمترین زمان ممکن توسط 
بازپرس اخذ و به صورت مستند در راستای تکمیل تحقیقات 
در پرونده ثبت و ضبط شد. رییس کل دادگستری استان 
فارس با اشاره به اینکه دستگیری تمام عوامل جهت تکمیل 
تحقیقات و روشن شدن همه ابعاد حادثه در دستور کار 
است گفت: طی ۱۱ روز از زمان وقوع این حمله تروریستی 
تا صدور کیفرخواست، تیم امنیتی و قضایی بیش از ۲۰۰ 
ساعت کار مداوم و شبانه روزی را در دستور کار قرار دادند که 
در نهایت در سریع‌ترین زمان ممکن قرار جلب به دادرسی و 
کیفرخواست ۳ متهم اصلی صادر و پرونده به دادگاه انقلاب 

اسلامی شیراز ارسال شد.
حجت الاسام والمسلمین موسوی همچنین به افزایش 
دستگیر شدگان مرتبط با این پرونده اشاره کرد و افزود: تاکنون 
در مجموع ۳۷ نفر بازداشت شدند که ۵ نفر از این افراد ضمن 
رفع شبهات از اتهامات وارده تبرئه و آزاد شده اند که به غیر 
از ۳ متهم اصلی که پرونده قضایی آنان به دادگاه ارسال شده 
است؛ تحقیقات در خصوص ۲۹ متهم دیگر همچنان ادامه 
دارد. حجت الاسام و المسلمین موسوی با تأکید بر اینکه 
سرعت و دقت در کار قضایی در مرحله دادرسی نیز در دستور 
کار قضات قرار دارد خاطر نشان کرد: اجرای کامل و دقیق 
قوانین در همه مراحل رسیدگی مد نظر دستگاه قضایی است و 
متهمین ضمن برخورداری از کلیه حقوق قانونی و حق داشتن 
وکیل و همچنین تشکیل پرونده شخصیت در دادگاه حاضر 
خواهند شد. گفتنی است دومین حمله تروریستی به حرم 
مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ )ع( ۲۲ مرداد ماه 
امسال انجام شد که عامل اصلی این حمله در حرم دستگیر 
و پشتیبان و همدستان وی نیز بازداشت شدند. قرار جلب به 
دادرسی و کیفر خواست این پرونده نیز یکم شهریور ماه صادر 
و پرونده جهت ادامه رسیدگی قضایی به دادگاه ارسال گردید.

به گزارش سبحان، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
در آیین افتتاح همزمان ۶۶ پروژه سلامت محور استان فارس 
که در بیمارستان نمازی شیراز برگزار شد، گفت: رهبرمعظم 
انقلاب در دیدار با هیئت دولت در روز گذشته دو کلیدواژه 
مطرح کردند که موجب پبشرفت است؛ همان دو کلید واژه‌ای 

شهیدان رجایی و باهنر به عمق آن پی بردند.
بهرام عین‌اللهی خاطرنشان کرد که این کلیدواژه‌ها شامل کار 

برای رضایت خداوند و دیگری مردمی بودن است. 
او با بیان اینکه بهره وری از اقدامات در حوزه سامت 

برای ما بسیار اهمیت دارد و باید بیش از ٩٠ درصد باشد، 
عنوان کرد: به عنوان مثال؛ با توجه به پراکندگی بیمارستان 
نمازی، بهره‌وری کافی از آن وجود ندارد که با اجرای طرح 
مگاهاسپیتال با زیرساخت‌های مطلوب در بخش سلامت در 

آینده مواجه خواهیم شد. 
وزیر بهداشت به طرح جدید سامت خانواده هم اشاره 
و با بیان اینکه معتقدیم سامت جامعه با سامت خانواده 
امکان‌پذیر است، گفت: پرونده سامت با توجه به کد ملی 

برای افراد در این طرح تشکیل داده می‌شود.
عین‌اللهی با بیان اینکه در ٩١ شهرستان این طرح اجرایی 
شده است، از پزشکان طرح پزشکان خانواده در شیراز نیز 

قدردانی کرد.
استاندار فارس نیز در این مراسم بیان کرد: در سفر وزیر 
محترم بهداشت به شیراز با اختصاص ٢٠٠ میلیارد تومان به 

بیمارستان نمازی موافقت شد.
محمدهادی ایمانیه ادامه داد: همچنین در این سفر مقرر شد 
که ساخت بیمارستان پیامبر اکرم)ص( و حضرت فاطمه)س( 
نیز در این سفر بررسی و قول مساعد تامین اعتبار آنها گرفته 
شد. وی خاطرنشان کرد: بنا به اعلام وزیر بهداشت مقرر شده 
رایزن سامت در سفارت‌های جمهوری اسلامی مستقر شود 

که امید است گردشگری سلامت فارس به جد مدنظر باشد.
استاندار فارس اضافه کرد: در بخش مطالبات اساتید تمام 
وقت تحولات جدی رخ داده و امید است در سال آینده هم 

برای خدمات سرپایی هم یک تحول جدی اتفاق بیفتد.
ایمانیه با بیان اینکه فارس پیشتاز اجرای طرح پزشک خانواده 
است، خواستار رفع موانع اجرای کامل این طرح در بخش 

مراقبین سلامت شد.
سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز 

در ادامه این مراسم بیان کرد: خوشبختانه هم در حوزه نرم 
افزاری و هم سخت افزاری شاهد اقدامات مطلوب در حوزه 

سلامت فارس هستیم.
وی با بیان اینکه دغدغه اصلی اساتید دانشگاه علوم پزشکی 
با درایت وزیر محترم با کاهش مالیات، تغییر تعرفه، سقف 

پرداخت‌ها ‌و ...رفع شد.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز با بیان اینکه ساخت 
بیمارستان مگاهاسپیتال در شیراز در زمین ٥٧ هکتاری 
بزرگراه مهندسین پیش‌بینی شده است، گفت: به دلیل نیاز 
شیراز دو بیمارستان حضرت محمد)ص( و حضور رقیه)س( 
نیز با تامین اعتبار اجرایی خواهد شد. حسینی با اشاره به 
ظرفیت درمانی فارس خاطرنشان کرد: به عنوان مثال؛ ١٩٩١ 
عمل طی یکماه گذشته در بیمارستان نمازی شیراز انجام 

شده که سابقه نداشته است.

به گزارش سبحان، با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی 
استانداری فارس طرح‌های عمرانی و ورزشی در شهرستان فسا به 
بهره‌برداری رسید. اسماعیل قزل‌سفلی در حاشیه این بهره‌برداری 
گفت: دولت مردمی سیزدهم با عزمی راسخ به دنبال برچیدن بساط 
شبکه‌های مافیای اقتصاد است. اسماعیل قزل سفلی در آیین افتتاح 
طرح‌های هفته دولت شهرستان فسا افزود: امروز در کشور و در سایه 
غفلت‌هایی که در گذشته صورت گرفته شاهد هستیم که شبکه‌های 

مافیای اقتصادی در کشور شکل گرفته و فعال شده اند.
وی ادامه داد: در کشور برخی هستند که به قدری شرکت ایجاد 
کرده‌اند و ساز و کارها را به شکلی در همه دولت‌های مختلف 
مدیریت کرده‌اند که دولت راهی ندارد جز اینکه با آنها کار کند؛ 
ندارد و آنها با استفاده از همین شبکه اختاپوسی بر مردم فشار وارد 
می کنند. وی اظهار کرد: اما دولت مردمی سیزدهم برای در هم 
شکستن این شبکه‌های اقتصادی عزم خود را جزم کرده و اتفاقات 

خوبی نیز در حال رقم خوردن است.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس افزود: در 
سیاست خارجی دولت قبل شاهد این بودیم که همه چیز به برجام 
و تنش‌زدایی با آمریکا و چند کشور غربی محدود شده بود و این 
مسئله ما را دچار یک خطای راهبردی کرد چرا که وقتی به نظم 
نوین جهانی نگاه می‌کنیم و کشورها تلاش می‌کنند برای بر هم زدن 
تک قطبی، ما در این برهه دچار عقب ماندگی تاریخی شدیم که 
کشور را یک دهه عقب نگاه داشت چرا که آمریکایی‌ها و غربی‌ها به 
حسن نیت ما پاسخی غیر سازنده دادند و به هیچ یک از وعده‌های 

خودشان عمل نکردند.
وی اظهار کرد: در حالی که بسیاری از کشورها در پیمان‌های 
شانگهای، بریکس و پیمان‌های متعدد دیگر عضو شده بودند ما 
در دهه گذشته به دلیل سیاست تمرکز بر  بحث مذاکره و برجام 
و آمریکا از این رقابت و حضور در پیمان‌های مختلف جا ماندیم. 

وی گفت: دولت سیزدهم در سیاست خارجی کشور یک تغییر ریل 
ایجاد کرد و به سمت ایجاد توازن از طریق ارتباط با همسایگان و 
عضویت در پیمان‌های منطقه ای در این حوزه رفت که آثار آنرا در 

آینده نزدیک خواهیم دید.
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: 
امروز کشورهای منطقه به دنبال این هستند که برای استفاده از 
ظرفیت‌های ایران اسلامی از هم سبقت بگیرند و در مقابل ما نیز در 

چارچوب منافع ملی خودمان به دیگر کشورها نیاز داریم.
قزل‌سفلی افزود: در حوزه اقتصادی و انضباط مالی و پولی امروز 
تحولاتی در حال رخ دادن است، سامانه‌های نظارتی که طراحی 
شده از جمله در بحث سامانه هوشمند سازی آرد و نان که در استان 

فارس منجر به صرفه جویی 17 هزار میلیارد ریالی شد.
گفتنی است راه روستایی له قربانی، آبرسانی به شهر فسا، زمین 
چمن مصنوعی آموزشگاه شهیدان بزرکار و آفرینش، مجموعه 
فرهنگی ورزشی جنوب شهر فسا، محور چهار بانده فسا - جهرم، و 
فسا خیرآباد از جمله طرح‌های عمرانی هفته دولت شهرستان فسا 
بود که با حضور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس 

به بهره‌برداری رسید.

به گزارش سبحان، همزمان با هفته تعاون آیین 
بهره‌برداری از 67 طرح تعاونی در پهنه جنوب 
غربی کشور از غرب گرفته تا جنوب غربی و در 
پنج استان کشور شامل فارس، بوشهر، چهارمحال 
بختیاری، خوزستان و کهگیلویه و بویر احمد با 
حضور وزیر تعاون،کار و رفاه اجتماعی به‌صورت ویدیو 
کنفرانس و در فارس نیز با حضور معاون روابط کار 
وزارت تعاون،کار و رفاه اجتماعی و تعدادی دیگر از 
مسئولان استانی برگزار شد. معاون روابط کار وزارت 
تعاون،کار گفت: پیش‌بینی می‌شود که سهم بخش 
تعاون از اقتصاد کشور در دولت سیزدهم افزایش 
چشمگیری پیدا کند. علی حسین رعیتی فرد افزود: 
در شرایط جنگ اقتصادی هم باید مانند دوران دفاع 
مقدس از ظرفیت مردمی بهره‌برداری کافی و اقتصاد 
مردمی‌سازی شود. وی با بیان اینکه در این آیین 67 
تعاونی تولیدی و خدماتی با اشتغال هزار و 143 نفر 
و 9 هزار و 310 میلیارد ریال سرمایه‌گذاری در پهنه 
جنوب غربی کشور به بهره‌برداری رسیده است، اظهار 
کرد: برای افتتاح این طرح‌ها هزار و 170 میلیارد ریال 

تسهیلات پرداخت شده است.
  چهار تعاونی فارس برتر ملی شدند

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان فارس 
نیز در حاشیه این آیین با اشاره به افتتاح 15 طرح 
تعاونی تولیدی در این استان گفت: بخش اعظم 
اعتبارات صرف شده برای بهره‌برداری از این طرح‌ها 
توسط مردم و به نوعی اعضای تعاونی‌ها تامین شده 
است. وحید خداپرست با بیان اینکه ده‌ها برنامه در 
هفته تعاون امسال در فارس اجرا شده است، افزود: 
از تعاونی‌های منتخب استان فارس در هجدهمین 
جشنواره تعاونی‌های برتر، چهار تعاونی در سطح ملی 

به‌عنوان برگزیده انتخاب شده‌اند.
وی در ادامه به شرکت تعاونی چیدمان دکور که 
آیین افتتاح همزمان طرح‌های تعاونی فارس در محل 
این کارخانه واقع در شهرک صنعتی شیراز برگزار 
شد،گفت: این تعاونی تولیدی با بیش از 300 میلیارد 
ریال سرمایه‌گذاری اعضای تعاونی و اشتغالزایی 
مستقیم برای 15 نفر و به طور غیر مستقیم برای 
۲۵ نفر در شیراز به بهره‌برداری رسید. مدیرکل 
تعاون،کار و رفاه اجتماعی استان فارس افزود: این 
شرکت تعاونی می‌تواند از ظرفیت محصولات تولیدی 
دانش بنیان برای توسعه فعالیت خود نیز بهره برده و 
زمینه صادرات محصولات تولیدی را نیز فراهم کند. 
وی در پایان گفت: در سطح استان فارس بیش از 
پنج هزار تعاونی فعال در حوزه‌های مختلف فعالیت 
دارند که بخش زیادی از تولیدات این استان در بخش 
تعاون تولید می‌شود که ضروری است زمینه گسترش 

فعالیت این واحدهای تعاونی فراهم شود.

مدیرکل تعاون،کار و رفاه اجتماعی فارس خبر داد: 

فعالیت بیش از پنج هزار تعاونی در استان فارس

وزیر بهداشت در آیین افتتاح ۶۶ پروژه سلامت فارس؛

سلامت جامعه با سلامت خانواده امکان‌پذیر است

اولین جلسه رسیدگی حمله تروریستی به حرم شاهچراغ
  ۱۸ شهریور ماه برگزار می‌شود

»قزلسفلی« با اشاره به عزم راسخ دولت سیزدهم بیان کرد:

برچیدن بساط مافیای اقتصادی
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امام رضا »علیه السلام«:

هر چيز سودمند و نيروزا براى جسم كه موجب تقويت بدن مى‌شود حلال است و 
هر چيز زيان‌آور كه نيروى آدمى را مى‌گيرد يا كشنده است، حرام است .

فقه الرضا عليه السلام ص ٢٥٤

طرح روزحدیث روز

چند توصیه فرهنگی برای زائران اربعین حسینی
کشور عراق متشکل از اقوام و مذاهب و فرهنگ‌های مختلف است که توصیه 
موکد مراجع عظام بر حسب دین در عراق، همزیستی مسالمت‌آمیز و احترام به 
عقاید و فرهنگ اقلیت‌های دینی ومقدسات مذاهب اسلامی است. ادب و خرد 
و اخلاق اسلامی ایجاب می‌کند که زائران عزیز ایران به این خواست و فرهنگ 
احترام گذاشته از هر نوع رفتار و برخوردهای اهانت‌آمیز و تنش‌زا اجتناب نمایند.
گاهی مشاهده می‌شود برخی گروه‌های انحرافی فعالیت‌های محدودی در مراسم 
اربعین دارند. لازم است از ورود به منازعات و مجادلات با این گروه‌ها اجتناب 
شود.تکریم میزبان عراقی و سایر خدمتگزاران زائران در مراسم اربعین از مرزها 
تا شهرها نشانه قدرشناسی و بیانگر فرهنگ و ادب ایرانی اسلامی است. تلاش 
شود با رفتار گفتار مناسب و همکاری با آنان در ارائه خدمات به ویژه نیروهای 
انتظامی، امنیتی و نظامی و موکبداران ارجمند، این مسئولیت اجتماعی به 
شایستگی انجام گردد. در صورت امکان زائران عزیز هدایایی هرچند کوچک و 
ارزان تهیه نمایند و به کودکان و نوجوانان و خادمان مواکب به ویژه از کشور 
میزبان تقدیم کنند. برای استفاده از معنویت سفر زیارتی اربعین توصیه می‌شود 
درمحافل انس با قرآن کریم ومراسم سخنرانی‌ها وعزاداری‌هاکه به همت شورای 
مراسم ستاد مرکزی اربعین در مسیرها و شهرها برگزارمی‌شود شرکت نمایند. 
زائران عزیز از زنان و مردان که به عنوان میهمانان حضرت سیدالشهدا و سفیران 
کشور فرهنگ و ادب و اخلاق و شهیدان بزرگ در این مراسم شرکت می‌نمایند 
شایسته است پوشش مناسب و حجاب اسلامی و شئون دینی را مراعات نمایند. 
شرکت در اقامه نماز جماعت و اقامه نماز اول وقت در این سفر بر اهمیت و 
معنویت آن خواهد افزود. توصیه ائمه اطهار نیز به زائران حضرت سیدالشهدا 
اهتمام به این امر است. زائران عزیز مستحضر هستند که کلیه امکانات برای 
اسکان، تغذیه و شرب زائران از سوی خیرین و موکبداران کاری سخت و بسیار 
پرزحمت است. عدم اسراف و رعایت مصرف بهینه و کمک در نظافت و بهداشت 
عمومی و مواکب، کاهش زحمات وقدردانی ازتلاش‌های ایشان خواهد بود. 
حضور جمعیت پرشمار از جمهوری اسلامی ایران و عراق و سایر کشورها در 
عراق نیازمند همکاری همه زائران می‌باشد. خواهشمند است با توجه به شرایط 
سخت و مشکل اسکان، حضور و توقف خود در این مراسم به ویژه اقامت در 
منازل مردم شریف عراق را به حداقل کاهش و سریع‌تر به کشور مراجعه نمایید. 
توصیه مراجع عظام نیز این است که زیارت قبل و بعد از ایام اربعین همانند روز 

اربعین ان‌شاا... پاداش خواهد داشت.
 مقررات و آداب و رسوم محلی و سایر توصیه‌ها:

از آنجا که عراق یک کشور مستقل با فرهنگ وآداب خاص خود است، لذا احترام 
به قوانین، سنت‌ها، آداب و رسوم محلی بسیار ضروری است.شایسته است افراد 
مسن و بانوان با یکی از محارم یا بستگان خود سفر نمایند. ثبت شماره تماس 
خانواده و بستگان خود در ایران در کیف یا کوله مسافرتی یا چمدان زائر الزامی 
است.در ایام نزدیک به اربعین حسینی، مسیر تردد به سامراء برای جلوگیری 
از ازدحام از حدود 15 کیلومتری این شهر به روی خودروها بسته خواهد شد 
و زائران باید توانایی پیاده‌روی مسیر مذکور را داشته باشند. زمان‌بندی ترددها 
بین اماکن مقدسه در طول روز باشد، زیرا وضعیت جاده‌های عراق مناسب 
نیست و رانندگان بعضاً قوانین و مقررات را رعایت نمی‌کنند و اکثر تصادفات به 
علت خواب آلودگی و عدم رعایت قوانین رانندگی توسط رانندگان و نیز خرابی 
جاده است. در مراودات و مکالمات روزمره توجه داشته باشند که اتباع عراق 
بعضاً زبان فارسی را بلد هستند، لذا باید مراقب حرف‌ها و سخنان خود باشند 
و رعایت آداب اخلاقی اسلامی را در طول سفر بنمایند. همراه داشتن ارز کافی 
)دینار یا ارزهای خارجی مثل یورو یا دلار( برای هزینه‌های سفر و پرداخت 
کرایه خودرو در مسیرهای تردد بهتر است زائران دینار عراقی برای خرج و 
مخارج و کرایه رفت و آمد و... به همراه داشته باشند و تبدیل پول نیز بهتر 
است در ایران صورت گیرد. از همراه آوردن سوئیچ ماشین، موتور و کارت‌های 
بانکی و شناسایی متعدد اجتناب گردد. در صورت بروز حادثه یا نزاع در اسرع 
وقت، مراتب را به نزدیک‌ترین نمایندگی ج.ا.ایران در عراق اطلاع دهند. در 
زمان‌های شلوغی و ازدحام جمعیت از مراجعه به طلافروشی‌ها و مراکز خرید 
اجتناب نمایند. به همراه داشتن کیسه مخصوص گردن‌آویز که در زیر لباس‌ها 
قرار می‌گیرد  برای نگهداری گذرنامه و پول و اشیاء مهم در آن و مراقبت از 
آنها الزامی است چرا که در عراق سارقان در کمین افراد بی‌دقت هستند. زائران 
باید یک کارت گردن‌آویز که مشخصات فردی و مخصوصاً شماره ملی، آدرس 
و شماره تلفن بستگان در ایران بر روی آن نوشته شده باشد به همراه داشته 
باشند. در ایام اربعین حسینی، معمولاً حمل و نقل رایگان بسیار محدود است و 
در اکثر اوقات باید کرایه سفر را پرداخت نمایند. اسکان و تغذیه رایگان در ایام 
اربعین حسینی فقط تا روز اربعین بوده و از عصر آن روز تعطیل می‌شود. در 
اماکنی که ازدحام جمعیت وجود دارد حفظ نکات احتیاطی برای جلوگیری از 
بروز مشکلاتی مانند در معرض سرقت قرار گرفتن،مفقود شدن مدارک مسافرتی 
و ارز همراه، جدا افتادن افراد یک جمع یا خانواده و گم کردن مسیر، عدم 
آشنایی به زبان عربی و متوجه نشدن مکالمات روزمره به هنگام خرید در بازار 
لازم است.                                                                      ادامه دارد...

بهترین دما برای داشتن یک خواب خوب
فن‌آوری

 بی‌قراری، اختلال خوابیدن یا کم خوابی مشکلی 
است که بسیاری از افراد به خصوص در شب‌های 

گرم با آن مواجه هستند.
تحقیقات جدید روی گروهی متشکل از ۵۰ داوطلب 
بالای ۶۰ سال که در بوستون، ایالات متحده زندگی 
می‌کنند، نشان می‌دهد که محدوده‌ دمایی مطلوب 
برای آرام‌ترین خواب برای افراد مسن، بین ۲۰ تا ۲۵ 
درجه سانتی‌گراد است. هنگامی که دما از ۲۵ درجه 
سانتی‌گراد به ۳۰ درجه سانتی‌گراد رسید، کیفیت 
خواب شرکت‌کنندگان در مطالعه یعنی مدت زمانی 
که آنها پس از رفتن به رختخواب برای مدتی به 
صورت چشم بسته می‌گذرانند، تا ۱۰ درصد کاهش 
یافت. این میزان ناچیز نیست. مطالعات قبلی نشان 
داده‌اند که کاهش ۱۰ درصدی کیفیت خواب برای 
ایجاد اختال در عملکرد مغز، افزایش استرس، 
اضطراب و خستگی کافی است و بر کنترل سطح قند 

خون بدن در روز بعد تأثیر می‌گذارد.
امیر بنی‌اسدی، مهندس و محقق بهداشتی در 
دانشکده پزشکی هاروارد که این مطالعه را رهبری 
می‌کند می‌گوید: در حالی که با پیامدهای گسترده‌تر 

تغییر آب و هوا دست و پنجه نرم می‌کنیم، نباید 
تأثیر بالقوه‌ آن را بر چیزی اساسی مانند خواب 
نادیده بگیریم. ما می‌دانیم که خواب ضعیف می‌تواند 
تأثیرات ماندگاری بر سامت جسمی و روانی ما 
داشته باشد. حتی نحوه نگرش ما به مردم را تغییر 

می‌دهد و بر روابط ما تأثیر می‌گذارد.
تا سال ۲۰۹۹، دمای بالاتر ممکن است حدود ۵۰ 
ساعت خواب را سالانه در هر فرد کاهش دهد. افراد 
مسن از آسیب‌پذیرترین افراد در برابر تنش گرمایی، 

چه در روز و چه در شب هستند.
بسیاری از مطالعات بر روی خواب در محیط‌های 
آزمایشگاهی با دمای کنترل شده انجام شده است، 
در حالی که این مطالعه‌ جدید الگوهای خواب و 
دمای افراد را در داخل خانه‌ خود شرکت‌کنندگان 

ردیابی می‌کند.
شرکت‌کنندگان ۶۵ ساله و بالاتر، حسگرهای دمای 
هوا و رطوبت را در اتاق خوابشان تعبیه کرده بودند و 
در طول شب از یک دستگاه حلقه ‌مانند برای ردیابی 
خواب، دمای پوست، ضربان قلب و حرکت خود 

استفاده می‌کردند.

 آب گرفتگی بر اثر طوفان- فلوریدا آمریکا

عکس خبر

  خدمت رسانی به زائرین اربعین حسینی - مرز شلمچه

   دیدار جمعی از علمای اهل سنت با رئیس‌ جمهور

  ورود زائران پاکستانی از مرز ریمدان - سیستان و بلوچستان

 پدیده ابرماه کامل - آتن یونان

عشق به کتاب خواندن در کودکان:

 نتیجه تمرین و محیط یا حاصل وراثت و ژنتیک؟

دانستنی
روزی سه عدد زردآلو بخورید

چه شما شخصاً مبتلا به دیابت باشید و چه کسی که 
می شناسید با این وضعیت پزشکی دست و پنجه نرم 
می کند، احتمالاً برایتان سؤال پیش آمده است که چه 
غذاهایی را می توانید بخورید و لازم است از چه غذاهایی 

اجتناب کنید.
 چگونه چربی‌های غذایی بر افراد مبتلا به دیابت 

تأثیر می‌گذارد؟
سه نوع اصلی چربی در رژیم غذایی وجود دارد: 
اسیدهای چرب غیر اشباع، اشباع و ترانس. در حالی که 
چربی‌های ترانس به دلیل اثرات نامطلوب آنها بر سلامتی 
ممنوع شده‌اند، چربی‌های اشباع نشده و اشباع شده هر 
دو در رژیم غذایی استاندارد یافت می‌شوند. به زبان 
ساده، مشخص شده است که چربی‌های غیراشباع فواید 
بیشتری برای سلامت قلب دارند و ضد التهاب هستند، 
در حالی که توصیه می‌شود چربی‌های اشباع شده را 

محدود کنید.
چربی‌های اشباع شده معمولاً در محصولات حیوانی یافت 
می‌شوند و در دمای اتاق جامد هستند. دستورالعمل‌های 
غذایی 2025-2020 توصیه می‌کند که مصرف 
چربی‌های اشباع شده را به بیش از 10 درصد از ارزش 
کالری روزانه خود یا حدود 20 گرم در روز بر اساس یک 

رژیم غذایی 2000 کالری محدود کنید.
از طرف دیگر، چربی‌های غیراشباع، مانند اسیدهای 
چرب تک غیراشباع و چند غیراشباع، در دمای اتاق مایع 
هستند و عمدتاً در روغن‌هایی مانند زیتون و کانولا، 
آجیل، دانه‌ها و ماهی‌های چرب یافت می‌شوند. انواع 
خاصی از چربی‌های غیراشباع، مانند اسیدهای چرب 

امگا 3 را باید حداقل دو بار در هفته مصرف کنید.
 این نوع چربی دقیقاً چگونه بر افراد مبتلا به 

دیابت تأثیر می‌گذارد؟
رژیم‌های غذایی سرشار از چربی‌های اشباع شده با خطر 
بالاتر بیماری قلبی و سکته مغزی که از بیماری‌های 
مشترک دیابت هستند، مرتبط می‌شوند. در حقیقت، 
افرادی که مبتلا به دیابت هستند، دو برابر بیشتر از 
افرادی که دیابت ندارند، در معرض خطر ابتلا به بیماری 
قلبی هستند. به علاوه چربی‌های اشباع شده همچنین 
می‌توانند باعث مقاومت به انسولین شوند که حفظ سطح 

قند خون سالم را دشوارتر می‌کند.
از طرف دیگر، چربی‌های تک و چند غیراشباع اثرات 
مثبتی بر مدیریت دیابت دارند و ممکن است سلامت 
قلب و حساسیت به انسولین را بهبود بخشند. یک 
مقاله تحقیقاتی در سال 2019 که در مجله پزشکی 

بریتانیا منتشر شد، از این نظریه حمایت کرد و دریافت 
که شرکت‌کنندگان مبتلا به دیابت نوع 2 که مقادیر 
بیشتری از اسیدهای چرب اشباع نشده چندگانه را 
در مقایسه با کربوهیدرات‌ها یا چربی‌های اشباع شده 
مصرف کردند، خطر مرگ و میر کلی کمتری داشتند و 
بیماری‌های قلبی عروقی نیز در آنها به نسبت سایرین 

کمتر بود.
 اگر دیابت دارید می توانید کره بخورید؟

 سارا کوزیک، متخصص تغذیه و یکی از بنیانگذاران 
MIJA، می گوید: لذت بردن از غذاهایی مانند کره در 
حد اعتدال کلید حفظ تعادل و رسیدن به تغذیه، سلامت 

و تندرستی مطلوب است
با این حال، هم پالینسکی وید و هم کوزیک به ما 
یادآوری می‌کنند که کره منبع چربی اشباع شده با 7 
گرم در هر وعده )به اندازه 1 قاشق غذاخوری( است. با 
این حال، سازمان‌های بهداشتی توصیه می‌کنند که کره 
باید در رژیم غذایی شما محدود شود، آنها به شما توصیه 
می‌کنند به این توصیه توجه کنید و از کره به میزان کم 

استفاده کنید.
اگر از طعم کره لذت می برید، آن را در حد اعتدال 

مصرف کنید. )مانند یک قاشق چای خوری(.

پزشکی

اگر دیابت دارید می‌توانید کره بخورید؟

رسانه و جنگ نرم
منبع - تسنیم

قاب امروز

عکس‌: طاهره حیاتی  رودخانه‌های پرآب سپیدان

توانایی لذت بردن از خواندن کتاب تنها به میزان 
تمرین ما بستگی ندارد بلکه مطالعات علمی نشان 
می‌دهند که در میل به کتابخوانی هم عوامل ارثی 

خاصی وجود دارند که خارج از کنترل ما است.
کتابخوانی یکی از زمینه‌هایی است که والدین و 
معلمان تلاش بیشتری برای آموختن آن به کودکان 
می‌کنند. در واقع، آنها تمایل دارند که کودکان را 
تشویق کنند، انگیزه دهند و آنها را به خواندن منظم 
دعوت کنند، با این هدف که بتوانند از مزایای آن 
بهره‌مند شوند. مزایایی که از بهبود عملکرد تحصیلی 

تا دسترسی به انواع دانش را شامل می‌شود.
 با این حال، همه کودکان از ایده خواندن استقبال 
نمی‌کنند و این تنها به دلیل لجبازی آنها نیست. 
در واقع، عشق به مطالعه تا حدودی به ژنتیک و 
وراثت کودک مربوط می‌شود. این یک واقعیت 
اجتناب‌ناپذیر است که در حالی که برخی از کودکان 
از خواندن کتاب یکی پس از دیگری لذت می‌برند، 
برخی دیگر اصلًا تمایلی به خواندن ندارند. در واقع، 

از نظر این کودکان، کتاب خواندن بیشتر  یک 
 مجازات و تنبیه است تا چیزی که باید از آن 

لذت برد.
در جامعه و به عنوان یک قاعده کلی، ما تفاوت 

کودکان را در کتاب خواندن به اکتساب و تأثیر  
محیط آنها نسبت می‌دهیم.

دوگانگی بین ژنتیک و محیط، بحثی است که 
عملًا بر تمام حوزه‌های شخصیتی تأثیر می‌گذارد. 
مطالعات انجام شده با دوقلوها یکی از بهترین راه‌ها 
برای تجزیه و تحلیل تأثیر هر یک از این عناصر است. 
در این مورد خاص، پژوهشی در رابطه با خواندن و 
اینکه چرا برخی از کودکان بیشتر از دیگران مطالعه 
می کنند، انجام شد که نتایج فوق‌العاده جالبی در 
پی داشت.  هنگامی که محققان گروه‌های دوقلو 
را از نظر توانایی خواندن مقایسه کردند، دریافتند 
که یافته‌ها را می‌توان به عموم جمعیت تعمیم داد. 
تحلیل‌های وراثت‌پذیری نشان داد که توانایی و میل 
به خواندن کتاب بسیار قابل انتقال از طریق وراثت 
است، اما تأثیرات ژنتیکی و محیطی در میزان کتاب 

خواندن کودک به یک اندازه مهم است.

این نتایج در واقع نشان داد که توانایی و میل به 
خواندن در کودکان تعیین می‌کند که آنها چقدر 
کتاب می‌خوانند، نه برعکس. این بدان معنی است 
با بیشتر کتاب خواندن، میل و توانایی کودکان به 
خواندن افزایش پیدا نمی‌کند؛ بلکه کودکانی که 
 میل و توانایی خواندن بالاتری دارند، بیشتر مطالعه 

می‌کنند، زیرا بیشتر از آن لذت می‌برند.
این به راحتی قابل درک است. در واقع، کودکانی که 
توانایی و میل کمتری به خواندن دارند، کمتر سراغ 
کتاب می‌روند؛ چرا که این کار برایشان چندان لذت 
بخش نیست. در واقع، آنها برای رمزگشایی متون 
و درک و سازماندهی معنای آنها تلاش نمی‌کنند. 
وقتی به کودکان مبتلا به نارساخوانی )که خواندن 
برایشان یک چالش است( یا ADHD )که تمرکز بر 
خواندن برایشان یک چالش است( فکر می‌کنیم، این 

اثرات بسیار بیشتر قابل مشاهده است .
 تأثیر محیط

یافته‌های این تحقیقات نشان می‌دهد که ژنتیک در 
مورد عشق به مطالعه حرف زیادی برای گفتن دارد 
. اما در مورد محیط زیست چطور؟ آیا تأثیری دارد؟ 
در واقع یکی از مهم‌ترین عوامل در این زمینه کیفیت 
تدریس و نحوه برخورد معلمان برای آموختن کتاب 
خواندن است. تحقیقات نشان داده است که این 

مسئله تأثیر دارد، اما فقط تا حدی.

زردآلو چشم و چراغ میوه‌های تابستانی است. این میوه 
 ،A کوچک نارنجی رنگ و شیرین سرشار از ویتامین
ویتامین C، پتاسیم، کاروتن و سایر مواد مغذی مورد 

نیاز بدن می‌باشد که سلامتی را تضمین می‌کنند.
زردآلو میوه‌ای هسته‌دار و کوچک با پوست نازک با 
هسته‌ای در مرکز است که دانه‌های آن را نگه می‌دارد 
و معمولاً به‌صورت تازه یا خشک مصرف می‌شود. اندازه 
ریز زرد آلو آن‌ها را برای میان‌وعده عالی می‌سازد، در 
حالی که نسخه خشک شده آن برای تقویت فیبر رژیم 

غذایی در حین حرکت عالی است.
علاوه بر فیبر، ویتامین و آنتی اکسیدان آن جنبه‌های 

مختلف سلامتی را ارتقاء می دهد.
 زردآلو حاوی مواد مغذی کلیدی برای سلامت 

چشم است
زردآلو برای سامت چشم مفید است. زردآلو منبع 
خوبی از ویتامین A ) گروهی از رتینول‌های محلول 
در چربی( است که مسلماً بیشتر به دلیل نقش آن در 
ارتقای سامت چشم شناخته شده است. این در درجه 
اول به این دلیل است که ویتامین A بخشی ضروری 

از رودوپسین است، پروتئینی در چشم 
شما که به آنها کمک می‌کند به نور 
پاسخ دهند. ویتامین A همچنین در 
 عملکرد بهینه سایر قسمت‌های چشم

)قرنیه و غشای ملتحمه( نقش دارد.
علاوه بر ویتامین A، ویتامین C موجود در 

زردآلو به محافظت در برابر آب مروارید کمک 
می کند و پیشرفت دژنراسیون ماکولا مرتبط با افزایش 
سن و کاهش حدت بینایی را کاهش می‌دهد. به علاوه، 
مشخصات آنتی اکسیدانی آنها، به محافظت در برابر 

بیماری‌های مزمن چشم کمک می‌کند.
 زردآلو منبع خوب آنتی‌اکسیدان‌های تقویت 

کننده سلامتی است
زردآلو منبع خوبی از آنتی اکسیدان‌ها از جمله ویتامین 
C، ویتامین A و بتا کاروتن است. همچنین سرشار 
از ترکیبات فنولیاست، نوع دیگری از آنتی‌اکسیدان 
 که با نرخ کمتر سرطان و بیماری‌های قلبی عروقی 

مرتبط می‌شود.
آنتی اکسیدان‌ها به خنثی کردن رادیکال‌های آزاد که 
باعث استرس اکسیداتیو در بدن ما می‌شوند کمک 
می‌کنند. ما می‌توانیم در معرض رادیکال‌های آزاد از 
منابع مختلفی از جمله دود سیگار، آلودگی هوا، نور 
خورشید و حتی ورزش باشیم. استرس اکسیداتیو نیز 
با بیماری‌هایی مانند سرطان، بیماری‌های قلبی عروقی، 
دیابت، آلزایمر، پارکینسون و برخی بیماری‌های چشمی 

مرتبط است.

زردآلو منبع مواد معدنی است. با خوردن هر یک عدد 
زردآلو میزان زیادی پتاسیم دریافت می‌کنید. در واقع 
با مصرف هر 100 گرم از این میوه 315 میلی گرم 
پتاسیم جذب می‌کنید. البته خواص زردآلو به همین جا 
ختم نمی‌شود. اگر می‌خواهید بدنتان را به آهن، مس و 
منیزیم کافی مهمان کنید زردآلو را دریابید. همه ما و 
به‌خصوص افرادی که فعالیت‌های عضلانی بالایی دارند 
)مثل ورزشکاران( به این مواد معدنی نیاز داریم. زردآلو 
در مواقعی که قرار است در گرمای هوای زیاد و طولانی 
مدت کار کنید انرژی زیادی به شما می‌دهد و از آنجایی 
که سرشار از پتاسیم است باعث احیای سلول‌ها و رفع 

خستگی بدن می‌شود و سموم را از بدن خارج می‌کند.
 چقدر زردآلو بخوریم

متخصصان توصیه می‌کنند که روزانه سه عدد زردآلو 
مصرف کنید تا نیاز بدن به بتاکاروتن تأمین شود. باید 
بدانید که زردآلوهای رسیده حاوی بیشترین میزان 
ویتامین‌ها و مواد معدنی هستند. حالا که تابستان است 
می‌توانید به راحتی از زردآلوی تازه استفاده کنید. در 
باقی فصل‌ها نیز می‌توانید از زردآلوی خشک بهره ببرید. 
همچنین  اگر از طرفداران ماسک‌های زیبایی 
هستید می‌توانید از این میوه ماسک طبیعی 

تهیه کنید.
برای این کار می‌توانید سه عدد زردآلوی 
رسیده را له کرده و با یک قاشق غذاخوری 
خامه تازه یا ماست و کمی آب 
لیموترش مخلوط کنید. مواد را هم 
بزنید تا کاملًا یکدست شود و ماسک 
را روی صورت‌تان بگذارید. بیست دقیقه 

صبر کنید و سپس صورت‌تان را شست‌وشو دهید. 

سواد زندگی


